
КИЇВСЬКИЙ  міський голова 
Віталій Кличко під час виїзної 
інспекції в Дарницькому районі 
зауважив, що три роки тому сто-
лична влада почала прибирати 
незаконні споруди. Це стосується і 
МАФів у переходах метрополітену. 

«Наше ключове завдання, щоб 
станції підземки використову-
валися за призначенням – як 
безпечна транспортна інфра-
структура. Переходи призначені 
винятково для того, щоб люди 
безперешкодно потрапляли і 
виходили з метро. І це – не місце 
для несанкціонованої торгівлі», – 
зазначив мер Києва. 

Віталій Володимирович за-
уважив, що попри шалений опір, 
столична влада прибирає не-
законні споруди. У цьому році, 
наприклад, було демонтовано 
більше, ніж 1 тис. конструкцій. 

Він нагадав, що у 2012-му 
Міністерство інфраструктури 
затвердило Правила пожеж-
ної безпеки в метрополітенах, 
і цим нормам не відповідало 
63% МАФів у київській підземці. 
Голова КМДА додав, що у 2015 
році він доручив начальнику 
метрополітену Вік тору Брагін-
ському забезпечити виконання 
законодавчих норм. 

«За рішеннями судів ми ці не-
законні точки торгівлі прибрали. 
Зараз метрополітен виглядає 
зовсім по-іншому», – додав пан 
Кличко. – Тому всі об’єкти, які 
порушують безпеку і заважають 
евакуації пасажирів із метро, 
повинні бути демонтовані». 

За словами міського голови, 
власники торгових місць не до-
тримувалися Правил пожежної 
безпеки та відмовлялися демон-

тувати споруди навіть після закін-
чення договорів. Група торговців 
перекривала проспект Бажана, 
самовільно розпломбовувала опе-
чатані приміщення, встановлюва-
ла акумулятори з LED-лампами 
та незаконно продовжувала ді-
яльність. Окрім того, зауважив 
мер, у 2016 році такі порушення 
призвели до пожежі на станції 
«Дружби народів». 

«На станції метро «Харківська», 
де ми перебуваємо, ситуація вже 
більш-менш нормальна. Там, де 
були МАФи, пошкоджені стіни 
та плитка, необхідно проводити 
благоустрій», – розповів очільник 
столиці. – Окрім того, впродовж 
двох тижнів ті МАФи на метро 
«Харківська», у яких закінчили-
ся договори, мають бути знесені 
самостійно. Якщо буде ігноруван-
ня, ми вимушені будемо силами 
комунальників їх демонтувати». 

Водночас Віталій Кличко на-
голосив, що метрополітен про-
водив роботу у правовому полі, 
і демонтажі конструкцій відбу-
валися винятково з держвико-
навцями та за рішенням суду. 

Усього було звільнено понад 3 
тисячі квадратних метрів площ 
за 165-ма договорами. 

Він додав, що аналогічно через 
судові інстанції столична влада 
продовжуватиме демонтаж неза-
конних МАФів у інших переходах 
метрополітену, невдовзі почнуть 
наводити лад на станції метро 
«Майдан Незалежності». 

Водночас, за словами Віталія 
Кличка, підприємці, конструкції 
яких відповідають Правилам по-
жежної безпеки та не перешкоджа-
ють шляхам евакуації населення, 
за рішенням депутатів Київради 
продовжили договори і законно 
працюють. 

«Легальної торговельної площі 
у метрополітені сьогодні мен-
ше 2 тисяч квадратних метрів, і 
жодної нової конструкції не було 
встановлено, – повідомив мер 
Києва. – Щоправда наразі лишаєть-
ся проблема незаконної торгівлі 
приватними особами, зокрема у 
переходах кінцевих станцій. Але 
керівництво підземки постійно 
звертається до поліції щодо її 
розв’язання» �

Метрополітен звільнять 
від незаконних МАФів 

Столична влада продовжуватиме демонтаж 
незаконних МАФів у метрополітені, оскільки 
торговельні точки не повинні заважати вільному 
проходу пасажирів. Про це мер Києва Віталій Кличко 
заявив у середу під час виїзної інспекції на метро 
«Харківська», де знесли практично всі незаконні 
торговельні конструкції.  

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ |  «Хрещатик» 

Киян запрошують 
на фестиваль 
Громадського бюджету 

22 жовтня з 12.00 до 18.00 в Українському 
домі триватиме фестиваль Громадського 
бюджету (ГБ). 

Під час заходу команди ГБ презенту-
ватимуть найцікавіші проекти. Активні 
кияни зможуть долучитись до співпра-
ці, підтримати голосами, дізнатись, як 
діє демократія, внести пропозиції щодо 
розвитку механізму ГБ та електронної 
демократії у столиці. 

Цьогорічний захід пройде під гаслами: 
«Проведи цей день із сім’єю з користю 
для себе і нашого міста!», «Зробимо місто 
кращим без підкупів та фальсифікацій!». 

На гостей фестивалю чекатимуть: ви-
ступи дитячих колективів, різноманітні 
майстер-класи, школи робототехніки, IT-
кластер, комп’ютерні змагання. Важливою 
частиною ГБ-Фесту стануть круглі столи, де 
розглядатимуться найгостріші питання ГБ-2 
та концепція ГБ-3. Під час першого круглого 
столу стартує засідання громадського суду 
присяжних – Громадської бюджетної комісії, 
яка обговорить всі скандальні проекти та 
ухвалить рішення щодо їх долі. Цей круглий 
стіл відбудеться за участю координаторів 
ГБ – Міської робочої групи та керівництва 
бюджетної комісії Київради. На другому 
круглому столі обговорюватимуть секрети 
успіху лідерів голосування у форматі пре-
зентацій команд, які просувають 5+ проектів, 
із яких хоч 1 є в прохідному списку (за 
винятком команд/проектів, які розгля-
датимуться в частині-1). Під час третього 
круглого столу – громадське обговорення 
концепції ГБ-3 та питання участі в ГБ шкіл 
та інших закладів освіти. 

Автори проектів також зможуть подати 
заявку на безкоштовну участь, презента-
цію проектів та виступи на ГБ-фесті – за 
посиланням. 

Під час заходу усі зможуть отрима-
ти консультації щодо технічних питань, 
проголосувати за цікаві проекти. У разі 
відсутності електронного Bank-ID, охочим 
віддати свій голос потрібно взяти на за-
хід паспорт, ІНН (податковий номер) і 
мобільний. 

Вхід на фестиваль для гостей і учас-
ників – вільний. 

У Деснянському 
та Святошинському 
районах збудують 
нові артезіанські 
свердловини 

До кінця року в Києві завершать будівни-
цтво 4-х нових артезіанських свердловин 
(АС), виготовлять проекти на 15 АС і 5 бю-
ветних комплексів (БК). Також заплановано 
22 капремонти бюветів, із яких 11 – уже 
виконані. Розпорядженням КМДА перед-
бачено спорудження у Святошинському 
та Деснянському районах нових АС, а в 
Оболонському та Дарницькому – БК. 

Так, у Святошино на вул. Живописній, 2 
та у Деснянському на вул. Шолом-Алейхема, 
14, Митрополита Володимира Сабода-
на, 2-б, а також Олександра Сабурова, 3 
збудують нові АС малої продуктивності, а 
на вул. Йорданській, 11-в на Оболоні та 
просп. Петра Григоренка, 14 у Дарницькому 
районі – нові БК.
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 �  У столиці триває боротьба із несанкціонованою торгівлею 
поряд із підземкою 

Столична влада продовжуватиме демонтаж незаконних МАФів у метрополітені, 
оскільки торговельні точки не повинні заважати вільному проходу пасажирів
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ІНФОРМАЦІЯ
про підсумки роботи із розгляду звернень громадян в апараті виконавчого органу Київської міської ради  

(Київської міської державної адміністрації) за 9 місяців 2017 року
У Київській міській державній адміністрації робота зі зверненнями громадян проводиться у 

порядку, визначеному Конституцією України, Законом України «Про звернення громадян», Указом 
Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 
реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та 
органів місцевого самоврядування» (далі – Указ), постановами Верховної Ради України, указами 
і розпорядженнями Президента України, постановами і розпорядженнями Кабінету Міністрів 
України, розпорядженнями керівництва Київської міської державної адміністрації та іншими 
нормативно-правовими актами, що регламентують роботу зі зверненнями громадян.

У Київській міській державній адміністрації за період з 01.01.2017 до 30.09.2017 зареєстровано 
24520 звернень громадян, з них: письмових – 14415, усних – 10105 (за аналогічний період мину-
лого року відповідно – 26109, з них: письмових – 15194, усних – 10915). У порівнянні з минулим 
роком загальна кількість звернень зменшилась на 1589 звернень, або на 6,1%.

З усіх звернень, що надійшли до Київської міської державної адміністрації за 9 місяців 2017 
року, управлінням з питань звернень громадян взято на контроль 14245 звернень, або 58,1%.

За звітний період до Київської міської державної адміністрації надійшло 3313 колективних 
звернень, частка яких складає 13,5% від загальної кількості. У порівнянні з аналогічним періодом 
минулого року загальна кількість колективних звернень зменшилась на 167 звернень, або на 4,8%.

Значну кількість колективних звернень складають питання оплати квартир та комунальних 
послуг, благоустрою, поточного ремонту будинків, незадовільного опалення, встановлення 
лічильників, ремонту сантехнічного обладнання та комунікацій, незгоди із запланованим будів-
ництвом, діяльності ЖБК та ОСББ, роботи ЖЕКів, робота ліфтів, водопостачання, обстеження 
санітарно-технічного стану квартир, будинків, демонтажу МАФів, ремонту дахів, роботи дитячих 
закладів та закладів освіти тощо.

З урахуванням колективних звернень до Київської міської державної адміністрації звернулось 
147877 громадян, які порушили 36101 питання. За аналогічний період минулого року, з урахуванням 
колективних звернень, до Київської міської державної адміністрації звернулось 167060 громадян.

За звітній період до управління з питань звернень громадян надійшло 165 листів з подяками 
керівництву Київської міської державної адміністрації. Громадяни висловлювали вдячність пере-
важно з таких питань: вирішення питань комунального господарства, охорони здоров’я, соціаль-
ного забезпечення, надання безкоштовної юридичної допомоги, ветеринарії, працевлаштування, 
оформлення документації та ін.

Громадяни зверталися передусім із заявами щодо вирішення конкретних життєвих питань 
(91,41%), скаргами (8,56%), пропозиціями і зауваженнями (0,03%)

Питома вага звернень громадян, що надійшли на адресу Київської міської  
державної адміністрації за період з 01.01.2017 до 30.09.2017

За звітний період із загальної кількості звернень безпосередньо від громадян надійшло 78,5%. 
Для розгляду за належністю до Київської міської державної адміністрації передано: з Адміністрації 
Президента України – 4,0%, від депутатів Київської міської ради – 3,7%, від народних депутатів 
України – 2,2%, з Кабінету Міністрів України – 3,3%, з Генеральної прокуратури, міської та районних 
прокуратур – 2,1%, з Верховної Ради України – 2,0%, з інших органів державної влади, органів 
місцевого самоврядування, установ – 4,2% звернень громадян.

Питома вага звернень, що надійшли до Київської міської державної адміністрації 
безпосередньо від громадян, органів державної влади, місцевого самоврядування, 

установ за період з 01.01.2017 до 30.09.2017

Найбільша кількість звернень надійшла від мешканців Шевченківського (11,7%) та Дніпровського 
(11,6%) районів, найменше – від мешканців Печерського (7,2%) та Солом’янського районів (3,1%).

Питома вага звернень громадян, що надійшли на адресу Київської міської  
державної адміністрації за період з 01.01.2017 до 30.09.2017 в розрізі районів

Як свідчить аналіз, серед основних питань, що порушують громадяни, чільне місце займають 
питання комунального господарства – 39,6%, питання соціального захисту – 15,2%, питання 
економічної, цінової, інвестиційної, зовнішньоекономічної, регіональної політики та будівництва, 
підприємництва – 6,1%, питання транспорту і зв’язку – 5,6%, питання житлової політики – 5,2%, 
питання охорони здоров’я – 5,2% від загальної кількості.

Основні питання, що порушували громадяни у своїх зверненнях до Київської  
міської державної адміністрації за період з 01.01.2017 до 30.09.2017

Найбільше за звітній період 2017 року киян турбували такі питання:
– комунального господарства – 39,6%. Найчастіше порушувались питання щодо оплати 

житлово-комунальних послуг (2410 питань, або 16,9%), благоустрою, озеленення (1500 питань, 
або 10,5%), ремонту будинків, дахів, реконструкції будинків (1240 питань, або 8,7%), опалення 
та незадовільного теплопостачання (1093 питання, або 7,7%), роботи ЖЕКів (963 питання, або 
6,7%), водопостачання (876 питань, або 6,1%), незадовільного комунального обслуговування, 
стану будинку та території, прилеглої до будинку (622 питання, або 4,4%), роботи ліфтів (473 
питання, або 3,3%), ремонту сантехнічного обладнання та комунікацій (451 питання, або 3,2%).

Співвідношення основних питань житлово-комунального господарства,  
що порушували громадяни за період з 01.01.2017 до 30.09.2017, %

– соціального захисту складають 15,2%. Найчастіше громадяни звертались з питань надання 
матеріальної та гуманітарної допомоги (3821 питання, або 69,7%), надання субсидії (242 питан-
ня, або 4,4%), встановлення та відміна пільг соціально незахищеним верствам населення (201 
питання, або 3,7%), призначення та виплати пенсій (170 питань, або 3,1%) та виплати різних 
допомог (159 питань, або 2,9%).

Співвідношення основних питань соціального захисту, що порушували громадяни
за період з 01.01.2017 до 30.09.2017, %

– житлової політики складають 5,2%. Громадяни найчастіше порушували питання щодо надання 
житла (767 питань, або 40,6%), надання житла на пільгових умовах (297 питань, або 15,7%), на-
дання службового та соціального житла (80 питань, або 4,2%), відселення з аварійних та старих 
будинків (69 питань, або 3,7%), зарахування на квартирний облік (62 питання, або 3,3%), при-
ватизації житла у будинках та гуртожитках (48 питань, або 2,5%) та роботи бюро інвентаризації 
(34 питання, або 1,8%).
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Співвідношення основних питань житлового забезпечення, що порушували грома-
дяни за період з 01.01.2017 до 30.09.2017, %

– охорони здоров’я становлять 4,9%. Громадяни найчастіше порушували питання надання 
матеріальної допомоги на лікування, оздоровлення, придбання ліків (1043 питання, або 56,0%), 
надання медичної допомоги (235 питань, або 12,6%), діяльності медичних установ (136 питань, або 
7,3%), забезпечення медикаментами (129 питань, або 6,9%), забезпечення санаторно-курортним 
лікуванням (77 питань, або 4,1%) та роботи МСЕК (24 питання, або 1,3%).

Співвідношення основних питань охорони здоров’я, що порушували громадяни
за період з 01.01.2017 до 30.09.2017, %

Слід зазначити, що у звітному періоді 2017 року спостерігається значне збільшення звернень 
громадян з питань транспорту та зв’язку – 2005 звернень (за аналогічний період 2016 року відпо-
відно – 1044). Причиною значного збільшення кількості звернень громадян із зазначених питань 
є надходження звернень щодо конфліктної ситуації в Куренівському тролейбусному ремонтно– 
експлуатаційному депо КП «Київпастранс».

Особистий прийом громадян керівництвом Київської міської державної адміністрації прово-
диться відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян» та графіка проведення 
особистого та виїзних прийомів громадян, затвердженого Київським міським головою Кличком В.В.

Всього упродовж звітного періоду особисто Київським міським головою Кличком В.В. прийнято 
342 громадянина, які подали 360 звернень. Всі звернення громадян, отримані на особистих при-
йомах Київського міського голови Кличка В.В., залишаються на контролі до остаточного вирішення 
питань, з якими звертались громадяни. Серед тих, хто зазначив свою пільгову категорію під час 
відвідування особистого прийому Київського міського голови Кличка В.В.: родичі учасників АТО 
– 28 осіб, інваліди ЧАЕС – 9 осіб, учасники АТО – 7 осіб, інваліди І, ІІ та ІІІ груп – 7 осіб, учасники 
бойових дій – 5 осіб, члени багатодітних родин – 4 особи, діти війни – 4 особи, учасники війни – 4 
особи, інваліди Великої Вітчизняної війни – 3 особи, інваліди війни – 3 особи, ветерани праці – 2 
особи, одинокі матері – 2 особи. Всі звернення опрацьовані відповідно до чинного законодавства.

З 01.01.2017 до 30.09.2017 першим заступником, заступниками голови Київської міської дер-
жавної адміністрації та керівником апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) проведено 69 особистих прийомів громадян, на яких прийнято 
392 громадянина, та проведено 23 виїзних прийоми громадян, на яких прийнято 52 особи. За-
галом прийнято 444 осіб, якими подано 295 звернень.

За період з 01.01.2017 до 30.09.2017 першим заступником голови Київської міської державної 
адміністрації та заступниками голови Київської міської державної адміністрації проведено 48 
прямих («гарячих») телефонних ліній, під час яких звернулося 28 громадян. На інформацію, що 
надійшла від громадян під час прямих («гарячих») телефонних ліній, у разі потреби, готуються 
відповідні доручення та за результатами опрацювання заявникам надається письмова відповідь.

Інформація про кількість проведених особистих прийомів громадян, виїзних прийомів громадян 
та прямих («гарячих») телефонних ліній першим заступником голови Київської міської державної 
адміністрації, заступниками голови Київської міської державної адміністрації та керівником апарату 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за період 
з 01.01.2017 до 30.09.2017 наведено в наступній таблиці.

Інформація про проведення першим заступником голови Київської міської державної адмі-
ністрації, заступниками голови Київської міської державної адміністрації та керівником апарату 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) особистих та 
виїзних прийомів громадян щомісяця надається особисто Київському міському голові Кличку В.В.

Графіки проведення особистих та виїзних прийомів громадян та прямих («гарячих») телефонних 
ліній керівництвом Київської міської державної адміністрації для інформування громадян розмі-
щено у громадській приймальні Київської міської державної адміністрації, Єдиному веб-порталі 
територіальної громади міста Києва інформації та опубліковано у засобах масової інформації, 
зокрема, у газеті «Хрещатик».

Відповідно до графіка, затвердженого Київським міським головою Кличком В.В. 21.12.2016 
на виконання Указу, працівниками управління з питань звернень громадян апарату виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) проводяться виїзні дні 

контролю у районних в місті Києві державних адміністраціях, під час яких здійснюється перевірка 
стану виконання доручень, наданих за результатами розгляду звернень громадян. Упродовж 
дев’яти місяців 2017 року працівниками управління з питань звернень громадян проведено 112 
днів контролю у районних в місті Києві державних адміністраціях, під час яких перевірено вико-
нання 114 звернень. У день контролю працівник управління з питань звернень громадян спільно 
з представниками районних в місті Києві державних адміністрацій та їх структурних підрозділів 
виїжджає за конкретними адресами, вказаними у зверненнях громадян, та перевіряє дійсний 
стан виконання доручень керівництва. За результатами проведення дня контролю складаються 
акти, один з яких надається до Київської міської державної адміністрації. За результатами про-
ведення днів контролю керівнику (в.о. керівника) апарату виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) щомісячно готується інформація, на яку нада-
ються відповідні доручення.

Відповідно до графіка, затвердженого Київським міським головою Кличком В.В. 21.12.2016 
на виконання Указу, працівниками управління з питань звернень громадян проведено перевірки 
організації роботи із зверненнями громадян, організації та проведення особистого прийому 
громадян, стану виконавської дисципліни по розгляду звернень громадян у наступних депар-
таментах виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації): 
будівництва та житлового забезпечення, внутрішнього фінансового контролю та аудиту, економіки 
та інвестицій, житлово-комунальної інфраструктури, з питань державного архітектурно-будівель-
ного контролю міста Києва (двічі), з питань інформаційно-комунікаційних технологій та захисту 
інформації, з питань реєстрації (двічі), земельних ресурсів, комунальної власності м.Києва (двічі), 
культури, містобудування та архітектури (двічі), міського благоустрою та збереження природного 
середовища, освіти і науки, молоді та спорту (двічі), охорони здоров’я (двічі), промисловості 
та розвитку підприємництва, соціальної політики, суспільних комунікацій (двічі), транспортної 
інфраструктури, фінансів (двічі), Службі у справах дітей та сім›ї (двічі), Управлінні (інспекції) само-
врядного контролю. Також перевірки проведені у районних в місті Києві державних адміністраціях: 
Голосіївській (двічі), Дарницькій, Деснянській, Дніпровській, Оболонській, Печерській (двічі), По-
дільській, Святошинській, Солом’янській (двічі), Шевченківській (двічі). Всього упродовж дев’яти 
місяців 2017 року проведено 40 перевірок. За їх результатами керівником (в.о. керівника) апарату 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надано 
доручення про вжиття заходів щодо покращення роботи зі зверненнями громадян, зокрема, 
підвищення персональної відповідальності посадових осіб при розгляді звернень громадян, не-
ухильного виконання норм Закону України «Про звернення громадян». У подальшому відповідно 
до графіка буде продовжено проведення таких перевірок.

Відповідно до затвердженого Київським міським головою Кличком В.В. 21.12.2016 на виконання 
Указу графіка про звітування щодо організації роботи із зверненнями громадян голів районних в 
місті Києві державних адміністрацій та керівників департаментів та інших структурних підрозді-
лів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) перед 
Київським міським головою Кличком В.В. звітували директора департаментів: будівництва та 
житлового забезпечення, внутрішнього фінансового контролю та аудиту, економіки та інвести-
цій, з питань державного архітектурно-будівельного контролю міста Києва, з питань реєстрації, 
земельних ресурсів, комунальної власності м.Києва, культури, містобудування та архітектури, 
освіти і науки, молоді та спорту, охорони здоров’я, промисловості та розвитку підприємництва, 
соціальної політики, суспільних комунікацій, фінансів та Служби у справах дітей та сім’ї. Крім 
цього, звітували голови десяти районних в місті Києві державних адміністрацій: Голосіївської 
(двічі), Дарницької, Деснянської, Дніпровської, Оболонської, Печерської (двічі), Подільської, 
Святошинської, Солом’янської (двічі)та Шевченківської (двічі). Упродовж звітного періоду керів-
никами підготовлено та надано Київському міському голові Кличку В.В. 30 звітів. За результатами 
звітування Київським міським головою Кличком В.В. надано відповідні доручення щодо організації 
роботи із зверненнями громадян.

На виконання Указу у Київській міській державній адміністрації у 2008 році створено постійно 
діючу комісію з питань розгляду звернень громадян. Упродовж 9 місяців 2017 року відбулось 9 
засідань комісії, на яких розглянуто 11 звернень громадян.

У Київській міській державній адміністрації відпрацьована дієва система контролю за своє-
часним та якісним розглядом звернень громадян. Працівниками управління з питань звернень 
громадян виконавцям щосереди готується інформація про наближення та закінчення вста-
новлених строків виконання контрольних письмових звернень громадян та доручень, даних на 
особистому прийомі. Інформація про розгляд звернень громадян працівниками управління з 
питань звернень громадян щотижня готується керівнику (в.о.керівника) апарату виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації): щочетверга надається 
інформація про стан виконавської дисципліни по розгляду звернень громадян, які направлені 
на виконання до районних в місті Києві державних адміністрацій та структурних підрозділів 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та допо-
відається керівнику (в.о.керівника) апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації); щоп’ятниці йому надається інформація про стан виконавської 
дисципліни по розгляду звернень громадян, які направлені на розгляд до управління контр-
ольно-аналітичного забезпечення першого заступника голови Київської міської державної 
адміністрації та відділів контрольно-аналітичного забезпечення заступників голови Київської 
міської державної адміністрації.

У Київській міській державній адміністрації відпрацьована система попередніх нагадувань, 
адресованих начальникам управління організаційного забезпечення першого заступника та від-
ділів організаційного забезпечення заступників голови Київської міської державної адміністрації, 
головам районних в місті Києві державний адміністрацій, керівникам структурних підрозділів 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

У Київській міській державній адміністрації проводиться робота, спрямована на підвищення 
рівня правової освіти киян, роз’яснення конституційних прав і свобод людини, повноважень ор-
ганів державної влади шляхом проведення прямих телефонних ліній, впроваджених у Київській 
міській державній адміністрації та районних в місті Києві державних адміністраціях, виступів у 
програмах місцевого телебачення та радіо, публікацій в районних газетах коментарів юристів 
тощо. Мешканці міста мають можливість надсилати свої пропозиції та зауваження щодо органі-
зації роботи міської та районної влади.

Інформація про організацію роботи зі зверненнями громадян у Київській міській державній 
адміністрації та вирішення порушених у зверненнях питань щоквартально оприлюднюється у 
комунальних засобах масової інформації та на Єдиному веб-порталі територіальної громади 
міста Києва.

Київською міською державною адміністрацією і надалі продовжуватиметься робота по за-
безпеченню всебічного розгляду звернень громадян, посиленню персональної відповідальності 
керівників усіх рівнів за вирішення питань, що порушуються у зверненнях громадян, особливо 
найменш соціально захищених категорій, по удосконаленню та проведенню прямих телефонних 
ліній для встановлення діалогу з громадськістю з питань дотримання законодавства України, 
по забезпеченню безперешкодного прийому громадян, об’єктивній, неупередженій і вчасній 
перевірці фактів, викладених у зверненнях, фактичного поновлення порушених прав та інтере- 
сів громадян.

№ 
з/п

Прізвище, ім’я 
та по батькові 

заступника

Кількість особистих при-
йомів громадян

Кількість 
громадян, 
прийнятих 

на осо-
бистому 
прийомі

Результат розгляду Кількість виїзних особистих 
прийомів громадян

Кількість 
громадян, які 
звернулись 

на особистих 
прийомах 
громадян

Результат розгляду Кількість телефонних ліній Кількість 
прийнятих 

телефонних 
дзвінківЗаплано-

вано
Фактично 

проведено роз’яснено задоволено відхилено Заплановано Фактично 
проведено роз’яснено задоволено відхилено заплановано відбулося 

фактично

1. Пліс Г.В. 9 8 3 3 0 0 18 18 0 0 0 0 9 9 0

2. Пантелеєв П.О. 9 5 15 25 1 0 18 10 35 34 0 0 9 7 11

3. Поворозник М.Ю. 9 6 18 16 0 0 18 1 0 0 0 0 9 7 0

4. Резніков О.Ю. 14 86 252 125 28 0 0 0 0 0 0 0 9 9 9

5. Сагайдак І.В. 2 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2

6. Спасибко О.В. 9 20 69 21 0 0 18 0 0 0 0 0 9 9 1

7. Старостенко Г.В. 9 6 29 14 5 0 18 3 17 17 0 0 9 5 5

8. Бондаренко В.В. 7 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Верес Л.І. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. ВСЬОГО 69 135 392 210 34 0 90 32 52 51 0 0 56 48 28
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Інформація
щодо стану погашення заборгованості із заробітної плати в м. Києві згідно статистичних даних станом  

на 01 вересня 2017 року

№ п/п
Найменування підприємства, 

установи, організації  
та підпорядкування

Сума заборгованості із заробітної плати (млн грн) станом на:

01.01.2017 01.02.2017 01.03.2017 01.04.2017 01.05.2017 01.06.2017 01.07.2017 01.08.2017 01.09.2017

1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІД-
ПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГРУП ДФ ІНТЕР-

НЕШНЛ ЮКРЕЙН»
3,9 4,0 8,8 8,8 8,9 9,0 13,5 13,5 13,4

2
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКО-

ВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ  
«КВАНТ» ДК «Укроборонпром»

7,8 7,2 8,9 4,9 7,0 7,2 9,9 9,6 9,1

3
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВ-

СЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИ-
ТУТ ГІДРОПРИЛАДІВ»  
ДК «Укроборонпром»

5,6 6,1 6,5 6,8 7,2 7,6 8,1 7,5 7,6

4 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «СОЮЗ»

2,3 2,7 3,2 3,6 4,0 4,4 4,8 5,2 5,7

5
ДОСЛІДНИЙ ТА ПРОЕКТНО-ВИШУКУ-

ВАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ТРАНСПОРТНОГО 
БУДІВНИЦТВА «КИЇВДІПРОТРАНС» 

Мінрегіон

3,3 4,0 4,1 4,1 4,3 4,7 4,9 5,1 5,3

6 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«БАНК ПЕТРОКОММЕРЦ-УКРАЇНА»

4,4 4,5 4,8 4,3 4,6 4,5 4,9 5,2 4,9

7
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПРОЕКТ- 

НИЙ ІНСТИТУТ УКРМЕТРОТУНЕЛЬ-
ПРОЕКТ» Мінрегіон

4 , 7 4, 7 4 , 7 4, 8 4,8 4,8 4,8 4,7 4,6

8 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИ-
СТВО «КРАПЛИНКА»

3,2 3,7 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5

9
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВ-
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЗАВОД «БУРЕ-

ВІСНИК» ДК «Укроборонпром»
2,5 2,5 2,7 2,9 2,9 3,1 3,2 3,3 3,5

10
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПО-
ВІДАЛЬНІСТЮ АВІАКОМПАНІЯ «МАРС 

РК»
3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4

ПЕРЕЛІК
10 найбільших підприємств-боржників із виплати заробітної плати в місті Києві на 01.09.2017

Згідно статистичних даних на 01.09.2017 борг із виплати заробітної плати 
по місту склав 95,6 млн грн, що на 0,2% або на 0,2 млн грн більше у порівнянні 
до попереднього місяця та майже на 25,0% або на 19,1 млн грн більше у по-
рівнянні до початку 2017 року.

Із вказаної суми боргу 76,2%, або майже 72,9 млн грн, припадало на еконо-
мічно активні підприємства; понад 9,6%, або 9,2 млн грн, – на підприємства, 
відносно яких реалізовуються процедури банкрутства, решта 14,2% (майже 
13,6 млн грн) – на економічно неактивні підприємства.

Незадовільний стан погашення заборгованості із виплати заробітної плати 
на державних підприємствах міста, які належать до сфери управління цен-
тральних органів виконавчої влади, негативно впливає на загальну ситуацію 
по скороченню заборгованості із заробітної плати.

Так, за статистичними даними на 01.09.2017 заборгованість із виплати за-
робітної плати на підприємствах державного сектору економіки склала 52,6 
млн грн, або 55,0%, від загальної суми заборгованості по місту.

Серед державних найбільшими боржниками залишаються підприємства, які: 
входять до складу ДК «Укроборонпром» – майже 23,7 млн грн (ДП НДІ «Квант» – 
9,1 млн грн; ДП КНДІ гідроприладів – 7,6 млн грн; ДПКДЗ «Буревісник» – 3,5 млн 
грн; ДП «НДІ навігації і управління» – 2,0 млн грн; ПАТ НДІ електромеханічних 
приладів – 0,9 млн грн тощо); знаходяться у сфері управління Мінрегіону – 11,0 
млн грн (ДП «Київдіпротранс» – 5,3 млн грн; ДП ПІ «Укрметротунельпроект» –	
4,6 млн грн; ДП «ДНДтаПВІ «НДІпроектреконструкція» – 0,2 млн грн тощо); 
Міністерства аграрної політики та продовольства України – майже 4,7 млн грн 
(ДП УДАП «УкрДАГП» – 2,2 млн грн; ДП «Українська державна база авіаційної 
охорони лісів» – майже 1,0 млн грн; ДП «Український науково-дослідний та 
проектний інститут харчової промисловості» – 0,7 млн грн; ДП «Головний на-
уково-дослідний та проектний інститут землеустрою» – 0,2 млн грн тощо); 
Міністерства екології та природних ресурсів України – 2,2 млн грн (ДП «Держе-
коінвест»– 2,2 млн грн); Державний комітет телебачення і радіомовлення – 2,1 
млн грн (Українська студія телевізійних фільмів «Укртелефільм» – 2,0 млн грн 
тощо); Міністерства економічного розвитку і торгівлі України – майже 2,0 млн 
грн (Державна науково-виробнича корпорація «Київський інститут автоматики» 
– 1,1 млн грн; Державний науково-технічний і проектний інститут промислових 
технологій» – 0,5 млн грн; ДП «Еко» – майже 0,2 млн грн тощо); Міністерство 
освіти і науки України – майже 1,4 млн грн (Державний економіко-технологічний 
університет транспорту – 1,4 млн грн); Міністерство інфраструктури України – 
понад 1,3 млн грн (ПАТ «Київський електротехнічний завод «Транссигнал» – 0,6 
млн грн; ДП «Антонов-фінанс» – 0,5 млн грн тощо); Фонду державного майна 
України – 1,2 млн грн (ДАК «Національна мережа аукціонних центрів» – 1,2 млн 
грн); Міністерства енергетики та вугільної промисловості України – майже 1,2 
млн грн (ДП «Енергопроект» – майже 1,1 млн грн; ДП «НДІ нафтопереробної 
та нафтохімічної промисловості «Масма» – 0,1 млн грн тощо).

Основна причина наявності боргу на державних підприємствах міста – це 
брак обігових коштів через відсутність державних замовлень на їх продукцію; 
несвоєчасні розрахунки замовників за виконані роботи (надані послуги).

Серед підприємств-боржників із заробітної плати недержавного сектору 
найбільший обсяг заборгованості склався на: ТОВ «ГРУП ДФ Інтернешнл 
Юкрейн» – 13,4 млн грн; ПАТ «Комерційний банк «Союз» – 5,7 млн грн; ПАТ 
«Банк Петрокоммерц-Україна» – 4,9 млн грн; ПАТ «Краплинка» – 3,5 млн грн; 
ТОВ Авіакомпанія «Марс» – 3,4 млн грн; ПАТ «Банк національної інвестиції» – 
2,0 млн грн тощо.

Основна причина боргу на підприємствах-боржниках приватного сектору –  
брак обігових коштів у зв’язку з несвоєчасними розрахунками замовників за 
виконані роботи (надані послуги), різке зменшення обсягів замовлень або 
взагалі їх відсутність.

По всіх підприємствах-боржниках проводиться аналіз причин виникнення 
заборгованості із заробітної плати, за результатами якого інформаційні до-
відки надсилаються до контролюючих та правоохоронних органів, власників 
підприємств або уповноваженим ними органам для вжиття відповідних заходів 
реагування та притягнення керівників до відповідальності згідно з вимогами 
чинного законодавства.

З керівниками підприємств-боржників проводиться робота щодо скорочення 
непродуктивних витрат та оптимізації структури підприємств, активізації здій-
снення претензійно-позовної діяльності, пов’язаної зі стягненням дебіторської 
заборгованості та спрямування отриманих коштів на погашення боргів із заро-
бітної плати, складання графіків погашення заборгованості із заробітної плати 
в найкоротші терміни, з урахуванням фінансово-економічних можливостей 
підприємств та забезпечення їх виконання.

Питання стану погашення заборгованості із заробітної плати щомісячно роз-
глядається на засіданнях районних у м. Києві тимчасових комісій з питань по-
гашення заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, 
стипендій та інших соціальних виплат.

За результатами засідань приймаються відповідні рішення та пропозиції 
щодо визначення шляхів, механізмів і способів вирішення проблемних питань 
погашення на підприємствах заборгованості із заробітної плати в найкоротші 
терміни та недопущення їх виникнення у подальшому.

Протягом січня – вересня 2017 року проведено 99 засідань таких комісій (у  
т. ч. у вересні – 11 засідань), на яких заслухано 431 керівник підприємств-борж-
ників, всіх їх попереджено про відповідальність за порушення законодавства 
про працю та оплату праці.

За інформацією Головного управління Держпраці у Київській області за 
січень – вересень 2017 року проведено 69 перевірок підприємств боржників 
додержання законодавства про працю та загальнообов’язкове державне со-
ціальне страхування.

За результатами перевірок внесено 57 приписів, складено 55 протоколів про 
адміністративне правопорушення за статті 41 КУпАП, які направлено до районних 
судів м. Києва. Матеріали 18 перевірок направлено до правоохоронних органів 
за ознаками статті 175 Кримінального Кодексу України.

Внесено 36 пропозицій про притягнення до дисциплінарної відповідальності 
винних посадових осіб.

Уповноваженою особою прийнято рішення та в вересні винесено 16 постанов 
про накладення фінансових санкцій відповідно до абзацу 3 частини 2 статті 265 
КЗпПУ на суму 153 600 гривень.

Згідно оперативних даних, протягом вересня 2017 року підприємствами 
міста, які за даними органів державної статистики на 01.09.2017 значились в 
переліку боржників, було виплачено майже 4,5 млн грн заборгованої заробітної 
плати (за липень 2017 року та попередні періоди).

Всього ж, завдяки вжитим спільним заходам, протягом січня – вересня 2017 
року підприємствами-боржниками міста було виплачено 49,1 млн грн забор-
гованої заробітної плати.

Питання забезпечення своєчасної виплати заробітної плати на підприєм-
ствах міста та вирішення проблеми заборгованості з її виплати знаходяться 
на постійному контролі.
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КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 104 (1783), п’ятниця, 20 жовтня 2017 р.

Додатки до рішення Київської міської ради від 26.09.2017 № 160/3167. Початок у номері газети «Хрещатик» від 17.10.2017 р.

У номері газети «Хрещатик» від 17.10.2017 р. з технічних причин було допущено помилку: 
у рішенні № 160/3167: «Рішення Київської міської ради № 160/3167 від 14 вересня 2017 року» слід читати: «Рішення Київської міської ради № 160/3167 від 26 вересня 2017 року»

Додаток 3  
в редакції, затвердженій рішенням Київської міської ради  

від 26.09.2017 № 160/3167

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ М. КИЄВА НА 2017 РІК
ЗВЕДЕНА ПРОГРАМА КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ ТА КАПІТАЛЬНОГО РЕМОНТУ

тис. грн

Головний розпорядник коштів, 
замовник, 
вид робіт, назва об'єкта

Програма     
всього        

Спеціальний фонд міського бюджету Державний бюджет України 
Власні та залучені 
кошти (в т.ч. 
кредити, лізинги 
та інші)Всього

в тому числі:
Державні капі-
тальні видатки

Державний фонд 
регіонального 
розвиткуБюджет розвитку Цільові фонди

Кошти, отримані 
місцевими бюджетами з 
державного бюджету

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ВСЬОГО 10631826,9 10191711,4 9172316,5 1019394,9 20000,0 181744,2 238371,3

– капiтальнi вкладення 6007512,8 5573035,0 5248737,1 324297,9 20000,0 181744,2 232733,6

– капiтальний ремонт 4624314,1 4618676,4 3923579,4 695097,0 5637,7

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 2707426,7 2571401,4 1622006,5 949394,9 136025,3

– капiтальнi вкладення 993237,8 859276,5 604978,6 254297,9 133961,3

– капiтальний ремонт 1714188,9 1712124,9 1017027,9 695097,0 2064,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «КИЇВПАСТРАНС» 396679,0 396679,0 396679,0

– капiтальнi вкладення 243740,7 243740,7 243740,7

– капiтальний ремонт 152938,3 152938,3 152938,3

КОМУНАЛЬНА КОРПОРАЦIЯ «КИЇВАВТОДОР» 1857898,6 1857898,6 908503,7 949394,9

– капiтальнi вкладення 432267,9 432267,9 177970,0 254297,9

– капiтальний ремонт 1425630,7 1425630,7 730533,7 695097,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКИЙ МЕТРОПОЛIТЕН» 112416,4 87571,1 87571,1 24845,3

– капiтальнi вкладення 107852,4 85071,1 85071,1 22781,3

– капiтальний ремонт 4564,0 2500,0 2500,0 2064,0

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 131180,0 20000,0 20000,0 111180,0

– капiтальнi вкладення 111180,0 111180,0

– капiтальний ремонт 20000,0 20000,0 20000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «КИЇВДОРСЕРВIС» 67984,7 67984,7 67984,7

– капiтальнi вкладення 54299,6 54299,6 54299,6

– капiтальний ремонт 13685,1 13685,1 13685,1

КП «КИЇВМIСЬКСВIТЛО» 141268,0 141268,0 141268,0

– капiтальнi вкладення 43897,2 43897,2 43897,2

– капiтальний ремонт 97370,8 97370,8 97370,8

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 1582796,0 1379376,9 1379376,9 20000,0 81923,1 101496,0

– капiтальнi вкладення 1141946,0 942100,6 942100,6 20000,0 81923,1 97922,3

– капiтальний ремонт 440850,0 437276,3 437276,3 3573,7

ПРАТ «АК «КИЇВВОДОКАНАЛ» 420142,0 280899,2 280899,2 20000,0 62820,5 56422,3

– капiтальнi вкладення 420142,0 280899,2 280899,2 20000,0 62820,5 56422,3

ПРАТ «КИЇВСПЕЦТРАНС» 10732,5 10732,5 10732,5

– капiтальнi вкладення 10732,5 10732,5 10732,5

КП «КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ» 189276,7 185703,0 185703,0 3573,7

– капiтальнi вкладення 22308,0 22308,0 22308,0

– капiтальний ремонт 166968,7 163395,0 163395,0 3573,7

ПАТ «КИЇВГАЗ» 400,0 400,0 400,0

– капiтальнi вкладення 400,0 400,0 400,0

РС СКП КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРIЙ 3295,0 3295,0 3295,0

– капiтальнi вкладення 10,0 10,0 10,0

– капiтальний ремонт 3285,0 3285,0 3285,0

РС СКП СПЕЦКОМБIНАТ ПКПО 13644,0 13644,0 13644,0

– капiтальнi вкладення 4315,0 4315,0 4315,0

– капiтальний ремонт 9329,0 9329,0 9329,0

ДЕРЖАВНИЙ IСТОРИКО-МЕМОРIАЛЬНИЙ ЛУК'ЯНIВСЬКИЙ ЗАПОВIДНИК 2605,0 2605,0 2605,0

– капiтальнi вкладення 920,0 920,0 920,0

– капiтальний ремонт 1685,0 1685,0 1685,0

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 14000,2 14000,2 14000,2

– капiтальнi вкладення 14000,2 14000,2 14000,2

ПIДГIРЦIВСЬКА СIЛЬСЬКА РАДА 9200,0 9200,0 9200,0

– капiтальнi вкладення 9200,0 9200,0 9200,0

ХОДОСIВСЬКА СIЛЬСЬКА РАДА 600,0 600,0 600,0

– капiтальнi вкладення 600,0 600,0 600,0

КП «ВОДНО-IНФОРМАЦIЙНИЙ ЦЕНТР» 2070,0 2070,0 2070,0

– капiтальний ремонт 2070,0 2070,0 2070,0

КП «ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В АДМIНIСТРАТИВНИХ 
I ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ М.КИЄВА»

341770,9 281168,3 281168,3 19102,6 41500,0

– капiтальнi вкладення 218041,1 157438,5 157438,5 19102,6 41500,0

– капiтальний ремонт 123729,8 123729,8 123729,8
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КП «КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ» 469695,0 469695,0 469695,0

– капiтальнi вкладення 361078,8 361078,8 361078,8

– капiтальний ремонт 108616,2 108616,2 108616,2

СВКП «КИЇВВОДФОНД» 61239,7 61239,7 61239,7

– капiтальнi вкладення 51198,4 51198,4 51198,4

– капiтальний ремонт 10041,3 10041,3 10041,3

КП «КИЇВКОМУНСЕРВIС» 44125,0 44125,0 44125,0

– капiтальнi вкладення 29000,0 29000,0 29000,0

– капiтальний ремонт 15125,0 15125,0 15125,0

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 204097,2 204097,2 204097,2

– капiтальний ремонт 204097,2 204097,2 204097,2

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 3446204,4 3395354,4 3325354,4 70000,0 50000,0 850,0

– капiтальнi вкладення 3031814,0 2980964,0 2910964,0 70000,0 50000,0 850,0

– капiтальний ремонт 414390,4 414390,4 414390,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО «ДИРЕКЦIЯ БУДIВНИЦТВА ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТ-
НИХ СПОРУД»

1729832,7 1679832,7 1609832,7 70000,0 50000,0

– капiтальнi вкладення 1729832,7 1679832,7 1609832,7 70000,0 50000,0

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 10000,0 10000,0 10000,0

– капiтальнi вкладення 10000,0 10000,0 10000,0

КП «СПЕЦЖИТЛОФОНД» 413444,3 412594,3 412594,3 850,0

– капiтальнi вкладення 341049,7 340199,7 340199,7 850,0

– капiтальний ремонт 72394,6 72394,6 72394,6

КП «ЖИТЛОIНВЕСТБУД – УКБ» 926365,3 926365,3 926365,3

– капiтальнi вкладення 695865,3 695865,3 695865,3

– капiтальний ремонт 230500,0 230500,0 230500,0

КП «ЖИТЛО-СЕРВIС» 7900,0 7900,0 7900,0

– капiтальнi вкладення 900,0 900,0 900,0

– капiтальний ремонт 7000,0 7000,0 7000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «IНЖЕНЕРНИЙ ЦЕНТР» 358662,1 358662,1 358662,1

– капiтальнi вкладення 254166,3 254166,3 254166,3

– капiтальний ремонт 104495,8 104495,8 104495,8

ДЕПАРТАМЕНТ МIСЬКОГО БЛАГОУСТРОЮ ТА ЗБЕРЕЖЕННЯ ПРИРОДНОГО СЕРЕ- 
ДОВИЩА

446891,1 446891,1 446891,1

– капiтальнi вкладення 227576,0 227576,0 227576,0

– капiтальний ремонт 219315,1 219315,1 219315,1

КОМУНАЛЬНЕ ОБ'ЄДНАННЯ «КИЇВЗЕЛЕНБУД» 331992,8 331992,8 331992,8

– капiтальнi вкладення 170875,7 170875,7 170875,7

– капiтальний ремонт 161117,1 161117,1 161117,1

КП «ПЛЕСО» 109884,3 109884,3 109884,3

– капiтальнi вкладення 55700,3 55700,3 55700,3

– капiтальний ремонт 54184,0 54184,0 54184,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «КИЇВБЛАГОУСТРIЙ» 4014,0 4014,0 4014,0

– капiтальний ремонт 4014,0 4014,0 4014,0

КП «КИЇВСЬКА МIСЬКА ЛIКАРНЯ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ» 1000,0 1000,0 1000,0

– капiтальнi вкладення 1000,0 1000,0 1000,0

ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ ТА АРХIТЕКТУРИ 75403,3 75403,3 75403,3

– капiтальнi вкладення 73913,3 73913,3 73913,3

– капiтальний ремонт 1490,0 1490,0 1490,0

ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ ТА АРХIТЕКТУРИ 18286,8 18286,8 18286,8

– капiтальнi вкладення 18286,8 18286,8 18286,8

КП «КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР РОЗВИТКУ МIСЬКОГО СЕРЕДОВИЩА» 57116,5 57116,5 57116,5

– капiтальнi вкладення 55626,5 55626,5 55626,5

– капiтальний ремонт 1490,0 1490,0 1490,0

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 68970,7 68970,7 68970,7

– капiтальнi вкладення 20790,0 20790,0 20790,0

– капiтальний ремонт 48180,7 48180,7 48180,7

КП «КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ» 500,0 500,0 500,0

– капiтальний ремонт 500,0 500,0 500,0

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 47681,7 47681,7 47681,7

– капiтальнi вкладення 1,0 1,0 1,0

– капiтальний ремонт 47680,7 47680,7 47680,7

ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ «КИЇВСЬКИЙ НАЦIОНАЛЬНИЙ 
АКАДЕМIЧНИЙ ТЕАТР ОПЕРЕТИ»

20789,0 20789,0 20789,0

– капiтальнi вкладення 20789,0 20789,0 20789,0

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ, МОЛОДI ТА СПОРТУ 144067,0 144067,0 144067,0

– капiтальнi вкладення 51000,0 51000,0 51000,0

– капiтальний ремонт 93067,0 93067,0 93067,0

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ, МОЛОДI ТА СПОРТУ 113719,7 113719,7 113719,7

– капiтальнi вкладення 51000,0 51000,0 51000,0

– капiтальний ремонт 62719,7 62719,7 62719,7

КП «КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ» 30347,3 30347,3 30347,3

– капiтальний ремонт 30347,3 30347,3 30347,3

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ 26053,5 26053,5 26053,5

– капiтальнi вкладення 1800,0 1800,0 1800,0

– капiтальний ремонт 24253,5 24253,5 24253,5

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМИСЛОВОСТI ТА РОЗВИТКУ ПIДПРИЄМНИЦТВА 8199,7 8199,7 8199,7

– капiтальнi вкладення 7999,7 7999,7 7999,7

– капiтальний ремонт 200,0 200,0 200,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКИЙ IПОДРОМ» 1200,0 1200,0 1200,0

– капiтальнi вкладення 1000,0 1000,0 1000,0

– капiтальний ремонт 200,0 200,0 200,0



7ДОКУМЕНТ Хрещатик
20 жовтня 2017 р.

№108 (5021)

КП «БЕССАРАБСЬКИЙ РИНОК» 4999,7 4999,7 4999,7

– капiтальнi вкладення 4999,7 4999,7 4999,7

КП «ВОЛОДИМИРСЬКИЙ РИНОК» 1000,0 1000,0 1000,0

– капiтальнi вкладення 1000,0 1000,0 1000,0

КП «ЖИТНIЙ РИНОК» 1000,0 1000,0 1000,0

– капiтальнi вкладення 1000,0 1000,0 1000,0

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДIТЕЙ ТА СIМ'Ї 5450,0 5450,0 5450,0

– капiтальний ремонт 5450,0 5450,0 5450,0

КИЇВСЬКА МIСЬКА РАДА 5000,0 5000,0 5000,0

– капiтальний ремонт 5000,0 5000,0 5000,0

КИЇВСЬКА МIСЬКА РАДА 5000,0 5000,0 5000,0

– капiтальний ремонт 5000,0 5000,0 5000,0

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 159781,0 159781,0 159781,0

– капiтальнi вкладення 38594,0 38594,0 38594,0

– капiтальний ремонт 121187,0 121187,0 121187,0

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 230284,2 230284,2 230284,2

– капiтальнi вкладення 53032,6 53032,6 53032,6

– капiтальний ремонт 177251,6 177251,6 177251,6

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 192000,4 182179,3 182179,3 9821,1

– капiтальнi вкладення 36671,1 26850,0 26850,0 9821,1

– капiтальний ремонт 155329,3 155329,3 155329,3

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 202142,9 202142,9 202142,9

– капiтальнi вкладення 18033,1 18033,1 18033,1

– капiтальний ремонт 184109,8 184109,8 184109,8

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 215510,9 215510,9 215510,9

– капiтальнi вкладення 82680,4 82680,4 82680,4

– капiтальний ремонт 132830,5 132830,5 132830,5

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 112149,8 112149,8 112149,8

– капiтальнi вкладення 5800,0 5800,0 5800,0

– капiтальний ремонт 106349,8 106349,8 106349,8

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 162500,0 162500,0 162500,0

– капiтальнi вкладення 58580,7 58580,7 58580,7

– капiтальний ремонт 103919,3 103919,3 103919,3

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 239985,7 239985,7 239985,7

– капiтальнi вкладення 800,0 800,0 800,0

– капiтальний ремонт 239185,7 239185,7 239185,7

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 195512,4 195512,4 195512,4

– капiтальнi вкладення 88850,0 88850,0 88850,0

– капiтальний ремонт 106662,4 106662,4 106662,4

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 201400,0 161400,0 161400,0 40000,0

– капiтальнi вкладення 74394,1 34394,1 34394,1 40000,0

– капiтальний ремонт 127005,9 127005,9 127005,9

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток 4  
в редакції, затвердженій рішенням Київської міської ради  

від 26.09.2017 № 160/3167

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ М. КИЄВА НА 2017 РІК
РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

тис. грн

№ Код 
об’єкта

Головний розпорядник коштів, 
замовник, 
вид робіт, назва об'єкта

Терміни будів-
ництва

Кошторисна 
вартість

Виконано на 
01.01.2017

Програма  
фінансу-
вання,      
всього        

Спеціальний фонд міського бюджету Державний бюджет 
України

Власні та 
залучені 
кошти (в 
т.ч. кредити, 
лізинги та 
інші)

Примітка

Всього в тому числі: Державні 
капі-
тальні 
видатки

Держав-
ний фонд 
регіо-
нального 
розвитку

Бюджет 
розвитку

Цільові 
фонди

Кошти, 
отримані 
місцевими 
бюджетами з 
державного 
бюджету

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ВСЬОГО 6007512,8 5573035,0 5248737,1 324297,9 20000,0 181744,2 232733,6

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 6006329,3 5571851,5 5247553,6 324297,9 20000,0 181744,2 232733,6

з них:

субвенцiя з державного бюджету мiсцевим бюджетам на 
здiйснення заходiв щодо соцiально-економiчного розвитку 
окремих територiй

19680,0 19680,0 19680,0

субвенцiя з державного бюджету на проведення робiт, 
пов'язаних зi створенням i забезпеченням функцiонування 
центрiв надання адмiнiстративних послуг у форматi «Про-
зорий офiс»

18562,1 18562,1 18562,1

– оплата заборгованостi 1183,5 1183,5 1183,5

 крiм того, залишок коштiв на 01.01.2017 259330,0 259330,0

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 993237,8 859276,5 604978,6 254297,9 133961,3

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 993227,5 859266,2 604968,3 254297,9 133961,3

– оплата заборгованостi 10,3 10,3 10,3

у тому числi: 10,3

оплата за минулi роки 10,3 10,3 10,3

 крiм того, залишок коштiв на 01.01.2017 259330,0 259330,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «КИЇВПАСТРАНС» 243740,7 243740,7 243740,7

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 243740,7 243740,7 243740,7

ТРАНСПОРТ

1 146541 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА БУДIВНИЦТВО ТРАМВАЙНОЇ 
ЛIНIЇ ВIД ВУЛ. ГНАТА ЮРИ ДО ЗАТ «КИСНЕВИЙ ЗА-
ВОД»

43000,0 43000,0 43000,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
17.02.2016 № 83
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 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2016 
12.2019

669927,4 14957,3 43000,0 43000,0 43000,0

з них: проектнi роботи 1500,0 1500,0 1500,0

2 145056 БУДIВНИЦТВО ТА РЕКОНСТРУКЦIЯ ПЕРШОЇ 
ЧЕРГИ КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ ДЛЯ ЕЛЕКТРОПОЇЗДIВ З 
ПIДХОДАМИ-ПIД›ЇЗДАМИ ДО ПЛАТФОРМ У М.КИЄВI

5000,0 5000,0 5000,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
28.11.2011 № 2220

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2009 
12.2019

135893,0 55774,2 5000,0 5000,0 5000,0

3 148871 КОМПЛЕКСНА РЕКОНСТРУКЦIЯ ЛIНIЇ ШВИДКIСНОГО 
ТРАМВАЮ ВIД ВУЛ. СТАРОВОКЗАЛЬНОЇ ДО ВЕЛИКОЇ 
КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ В СИСТЕМУ ЛЕГКОГО РЕЙКО-
ВОГО ТРАНСПОРТУ (ЛРТ) II ЧЕРГА БУДIВНИЦТВА. 
СТАНЦIЯ «IВАНА ЛЕПСЕ»

100,0 100,0 100,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
16.12.2011 № 2392

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2007 
12.2018

14681,1 12336,2 100,0 100,0 100,0

з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

4 148872 КОМПЛЕКСНА РЕКОНСТРУКЦIЯ ЛIНIЇ ШВИДКIСНОГО 
ТРАМВАЮ ВIД ВУЛ. СТАРОВОКЗАЛЬНОЇ ДО ВЕЛИКОЇ 
КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ В СИСТЕМУ ЛЕГКОГО РЕЙКО-
ВОГО ТРАНСПОРТУ (ЛРТ) III ЧЕРГА БУДIВНИЦТВА. 
СТАНЦIЯ «ГЕРОЇВ СЕВАСТОПОЛЯ»

100,0 100,0 100,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
21.12.2011 № 2418

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2007 
12.2018

14642,4 13389,2 100,0 100,0 100,0

з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

5 148873 КОМПЛЕКСНА РЕКОНСТРУКЦIЯ ЛIНIЇ ШВИДКIСНОГО 
ТРАМВАЮ ВIД ВУЛ. СТАРОВОКЗАЛЬНОЇ ДО ВЕЛИКОЇ 
КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ В СИСТЕМУ ЛЕГКОГО РЕЙКО-
ВОГО ТРАНСПОРТУ (ЛРТ) IV ЧЕРГА БУДIВНИЦТВА. 
СТАНЦIЯ «ГАРМАТНА»

100,0 100,0 100,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
16.12.2011 № 2387

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2007 
12.2018

11224,0 10960,8 100,0 100,0 100,0

з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

6 148874 КОМПЛЕКСНА РЕКОНСТРУКЦIЯ ЛIНIЇ ШВИДКIСНОГО 
ТРАМВАЮ ВIД ВУЛ. СТАРОВОКЗАЛЬНОЇ ДО ВЕЛИКОЇ 
КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ В СИСТЕМУ ЛЕГКОГО РЕЙКО-
ВОГО ТРАНСПОРТУ (ЛРТ) V ЧЕРГА БУДIВНИЦТВА. 
СТАНЦIЯ «ПОЛЬОВА»

100,0 100,0 100,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
16.12.2011 № 2397

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2007 
12.2018

16169,9 15029,9 100,0 100,0 100,0

з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

7 148875 КОМПЛЕКСНА РЕКОНСТРУКЦIЯ ЛIНIЇ ШВИДКIСНОГО 
ТРАМВАЮ ВIД ВУЛ. СТАРОВОКЗАЛЬНОЇ ДО ВЕЛИКОЇ 
КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ В СИСТЕМУ ЛЕГКОГО РЕЙКО-
ВОГО ТРАНСПОРТУ (ЛРТ) VI ЧЕРГА БУДIВНИЦТВА. 
СТАНЦIЯ «ПОЛIТЕХНIЧНА»

100,0 100,0 100,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
16.12.2011 № 2395

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2007 
12.2018

13773,5 13396,4 100,0 100,0 100,0

з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

8 148876 КОМПЛЕКСНА РЕКОНСТРУКЦIЯ ЛIНIЇ ШВИДКIСНОГО 
ТРАМВАЮ ВIД ВУЛ. СТАРОВОКЗАЛЬНОЇ ДО ВЕЛИКОЇ 
КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ В СИСТЕМУ ЛЕГКОГО РЕЙКО-
ВОГО ТРАНСПОРТУ (ЛРТ) VIII ЧЕРГА БУДIВНИЦТВА. 
СТАНЦIЯ «ПЛОЩА ПЕРЕМОГИ»

100,0 100,0 100,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
11.11.2011 №2103

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2007 
12.2018

13637,4 517,5 100,0 100,0 100,0

з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

9 145473 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ПО ВУЛ.
ДМИТРIВСЬКIЙ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

2161,6 2161,6 2161,6 РОЗПОР. КМДА ВIД 
18.05.2016 № 328

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2019

210613,1 1693,5 2161,6 2161,6 2161,6

з них: проектнi роботи 731,6 731,6 731,6

10 145340 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ПО ВУЛ.
ГЛИБОЧИЦЬКIЙ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

3000,0 3000,0 3000,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
13.06.2017 № 708

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2017 
12.2019

302540,7 1812,3 3000,0 3000,0 3000,0

з них: проектнi роботи 3000,0 3000,0 3000,0

11 144209 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНИХ ПЕРЕЇЗДIВ У МIСЦЯХ 
ПЕРЕТИНУ З ПРОЇЖДЖОЮ ЧАСТИНОЮ ВУЛИЧНО-
ШЛЯХОВОЇ МЕРЕЖI М.КИЄВА

86418,0 86418,0 86418,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 09.2016 
12.2018

180000,0 10559,9 86418,0 86418,0 86418,0

з них: проектнi роботи 1740,0 1740,0 1740,0

12 173976 БУДIВНИЦТВО ТРОЛЕЙБУСНОЇ ЛIНIЇ НА ВУЛ. 
СТАРОНАВОДНИЦЬКIЙ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

17847,3 17847,3 17847,3 ЕКСПЕРТ. ЗВIТ ВIД 
23.06.2017 № 00-0880-
17/КД

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2018

120058,0 1009,4 17847,3 17847,3 17847,3

з них: проектнi роботи 130,0 130,0 130,0

13 165811 БУДIВНИЦТВО ТРОЛЕЙБУСНОЇ ЛIНIЇ ВIД КП 
МА «КИЇВ» (ЖУЛЯНИ) ДО СТАНЦIЇ «ТЕРЕМКИ» 
КУРЕНIВСЬКО-ЧЕРВОНОАРМIЙСЬКОЇ ЛIНIЇ 
МЕТРОПОЛIТЕНУ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ ТА 
ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНАХ МIСТА КИЄВА

1000,0 1000,0 1000,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 10.2017 
12.2020

80000,0 1069,0 1000,0 1000,0 1000,0

14 165821 БУДIВНИЦТВО ТРОЛЕЙБУСНОЇ ЛIНIЇ ВIД СТАНЦIЇ 
КИЇВСЬКОГО МЕТРОПОЛIТЕНУ «АКАДЕММIСТЕЧКО» 
ДО ЖИТЛОВОГО МАСИВУ НОВОБIЛИЧI У СВЯТО-
ШИНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

1000,0 1000,0 1000,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 10.2017 
12.2020

80000,0 471,2 1000,0 1000,0 1000,0
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15 165808 БУДIВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОГО ПЕРЕСАДОЧ-
НОГО ВУЗЛА В РАЙОНI СТАНЦIЇ КИЇВСЬКОГО 
МЕТРОПОЛIТЕНУ «ПЕТРIВКА» НА ПРИМИКАННI 
ПРОСП. ОБОЛОНСЬКОГО ДО ВУЛ. ВЕРБОВОЇ В ОБО-
ЛОНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

3700,0 3700,0 3700,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2020

70000,0 700,0 3700,0 3700,0 3700,0

з них: проектнi роботи 3684,2 3684,2 3684,2

16 165809 РЕКОНСТРУКЦIЯ ЗУПИНКИ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ 
«СТАНЦIЯ МЕТРО «ЧЕРНIГIВСЬКА» ПIД ТРАНСПОРТ-
НИЙ ПЕРЕСАДОЧНИЙ ВУЗОЛ З ТЕРМIНАЛОМ ТА 
РЕКОНСТРУКЦIЯ ДIЛЯНКИ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ВIД 
ПРОСП. ЮРІЯ ГАГАРIНА ПО ВУЛ. ГНАТА ХОТКЕВИ-
ЧА (ЧЕРВОНОГВАРДІЙСЬКІЙ) ДО ТРАМВАЙНОГО 
РОЗВОРОТНЬОГО КОЛА НА ВУЛ. МИРОПІЛЬСЬКІЙ У 
ДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОНІ МІСТА КИЄВА

6000,0 6000,0 6000,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2020

169700,0 700,0 6000,0 6000,0 6000,0

з них: проектнi роботи 5506,7 5506,7 5506,7

17 188657 РЕКОНСТРУКЦIЯ (ТЕХНIЧНЕ ПЕРОСНАЩЕННЯ) 
ТЯГОВИХ ПIДСТАНЦIЙ

3000,0 3000,0 3000,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
08.2018

52000,0 3000,0 3000,0 3000,0

18 149665 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТП-3680 ПО ВУЛ.ДЕГТЯРIВСЬКIЙ,37 У 
ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

3942,8 3942,8 3942,8 НАКАЗ КП «КИЇВПАС-
ТРАНС» ВIД 07.12.2015 
№ 642

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 07.2015 
12.2017

7506,0 3563,2 3942,8 3942,8 3942,8

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ 67071,0 67071,0 67071,0

19 181222 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ НА ПЛОЩI ШЕВ-
ЧЕНКА НА ДIЛЯНЦI ВIД ВУЛИЦI АВТОЗАВОДСЬКОЇ 
ДО ВУЛИЦI ПУЩА-ВОДИЦЬКОЇ З РОЗВОРОТНИМ 
КIЛЬЦЕМ

05.2018 
08.2019

63000,0 3800,0 3800,0 3800,0

 з них: проектнi роботи 3800,0 3800,0 3800,0

20 165806 БУДIВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОГО ПЕРЕСАДОЧНОГО 
ВУЗЛА НА ЗУПИНЦI ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ «КОНТРАК-
ТОВА ПЛОЩА» НА ВУЛ. СПАСЬКIЙ У ПОДIЛЬСЬКОМУ 
РАЙОНI МIСТА КИЄВА

05.2018 
12.2020

67000,0 696,8 3200,0 3200,0 3200,0

 з них: проектнi роботи 3200,0 3200,0 3200,0

21 74563 РЕКОНСТРУКЦIЯ ФУНIКУЛЕРА 08.2018 
12.2019

30000,0 741,7 6741,0 6741,0 6741,0

 з них: проектнi роботи 6741,0 6741,0 6741,0

22 146412 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ПО ВУЛ.АЛМА-
АТИНСЬКIЙ

06.2018 
12.2020

30000,0 352,1 1000,0 1000,0 1000,0

 з них: проектнi роботи 1000,0 1000,0 1000,0

23 188658 БУДIВНИЦТВО ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ВIД ВУЛ. СТАРО-
ВОКЗАЛЬНОЇ ДО СТАНЦIЇ МЕТРОПОЛIТЕНУ «ПАЛАЦ 
СПОРТУ»

05.2018 
12.2020

50000,0 10000,0 10000,0 10000,0

 з них: проектнi роботи 10000,0 10000,0 10000,0

24 176023 БУДIВНИЦТВО ТРОЛЕЙБУСНОЇ ЛIНIЇ ВIД Ж/М 
ТРОЄЩИНА ДО СЕВАСТОПОЛЬСЬКОЇ ПЛОЩI ТА 
РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРОЛЕЙБУСНОЇ ЛIНIЇ ВIД ПРОСП. 
Г. ВАТУТIНА ДО СТАНЦIЇ МЕТРО ДАРНИЦЯ З 
ОРГАНIЗАЦIЄЮ ВIДОКРЕМЛЕНОЇ ЛIНIЇ АВТОБУСНО-
ГО ТА ТРОЛЕЙБУСНОГО РУХУ

05.2018 
12.2020

1591350,0 15000,0 15000,0 15000,0

 з них: проектнi роботи 15000,0 15000,0 15000,0

25 176039 РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI ШВИДКIСНОГО РЕЙКО-
ВОГО ТРАНСПОРТУ М. КИЄВА НА БАЗI IСНУЮЧОЇ 
ЗАЛIЗНИЧНОЇ ТА ТРАМВАЙНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 
ВIД Ж/М ТРОЄЩИНА – Ж/М БЕРЕЗНЯКИ ДО СТАНЦIЇ 
КАРАВАЄВI ДАЧI З ЗАЇЗДОМ В ТРАМВАЙНЕ ДЕПО IМ. 
ШЕВЧЕНКА

05.2018 
12.2020

1500000,0 15000,0 15000,0 15000,0

 з них: проектнi роботи 15000,0 15000,0 15000,0

26 198579 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ НА ДIЛЯНЦI ВIД 
ВУЛ. МIСЬКОЇ ДО ПЛОЩI ТАРАСА ШЕВЧЕНКА В ОБО-
ЛОНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

05.2018 
12.2019

30000,0 1800,0 1800,0 1800,0

 з них: проектнi роботи 1800,0 1800,0 1800,0

27 198577 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ПО ВУЛ. МАР-
ШАЛА МАЛИНОВСЬКОГО, ВУЛ. ЙОРДАНСЬКIЙ ВIД 
ВУЛ. ДОБРИНIНСЬКОЇ ДО РОЗВОРОТНОЇ ПЕТЛI НА 
ВУЛ. ЙОРДАНСЬКIЙ (ВКЛЮЧАЮЧИ ВУЗЛИ) В ОБО-
ЛОНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

05.2018 
12.2019

30000,0 2460,0 2460,0 2460,0

 з них: проектнi роботи 2460,0 2460,0 2460,0

28 198575 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ПО ВУЛ. 
ДОБРИНIНСЬКIЙ НА ДIЛЯНЦI ВIД ВУЛ. АВТОЗА-
ВОДСЬКОЇ ДО ВУЛ. МАРШАЛА МАЛИНОВСЬКОГО 
(ВКЛЮЧАЮЧИ ВУЗЛИ) В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI 
МIСТА КИЄВА

05.2018 
12.2019

30000,0 3780,0 3780,0 3780,0

 з них: проектнi роботи 3780,0 3780,0 3780,0

29 198576 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ВIД ВУЛ. 
ДОБРИНIНСЬКОЇ ДО РОЗВОРОТНОЇ ПЕТЛI НА ВУЛ. 
ГЕРОЇВ ДНIПРА (ВКЛЮЧАЮЧИ ВУЗЛИ) В ОБОЛОН-
СЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

05.2018 
12.2019

30000,0 4290,0 4290,0 4290,0

 з них: проектнi роботи 4290,0 4290,0 4290,0

КОМУНАЛЬНА КОРПОРАЦIЯ «КИЇВАВТОДОР» 432267,9 432267,9 177970,0 254297,9

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 432257,6 432257,6 177959,7 254297,9

– оплата заборгованостi 10,3 10,3 10,3

у тому числi: 10,3

оплата за минулi роки 10,3 10,3 10,3

ТРАНСПОРТ

30 145373 РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРОСП.ПЕРЕМОГИ 63276,1 63276,1 63276,1 РОЗПОР. КМДА ВIД 
07.08.2012 №1400  
 п. 33 Роздiлу VI 
«Прикiнцевi  
та перехiднi положення» 
Бюджетного кодексу 
України

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2013 
12.2017

440998,1 372385,8 63276,1 63276,1 63276,1

31 147168 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ.ВАСИЛЬКIВСЬКОЇ НА ДIЛЯНЦI 
ВIД ГОЛОСIЇВСЬКОЇ ПЛОЩI ДО АМУРСЬКОЇ ПЛОЩI

8179,0 8179,0 8179,0 РОЗПОР. ВIД 25.03.2015 
№263

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 12.2015 
12.2017

102440,1 81373,2 8179,0 8179,0 8179,0
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32 149836 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОГО ВУЗЛА НА 
ПЕРЕТИНI ПРОСП.ПЕРЕМОГИ З ВУЛ. ДАНИЛА 
ЩЕРБАКIВСЬКОГО (ЩЕРБАКОВА), ПIД'ЇЗДIВ ДО ШЛЯ-
ХОПРОВОДУ НА ПЕРЕТИНI З ПРОСП. АКАДЕМIКА 
ПАЛЛАДIНА

204900,8 204900,8 104974,8 99926,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
20.03.2017 №292  
п. 33 Роздiлу VI 
«Прикiнцевi  
та перехiднi положення» 
Бюджетного кодексу 
України

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 11.2016 
12.2017

220511,2 8430,7 204900,8 204900,8 104974,8 99926,0

з них: проектнi роботи 4266,5 4266,5 4266,5

33 174045 ТЕХНIЧНЕ ПЕРЕОСНАЩЕННЯ IСНУЮЧОГО ОБЛАД-
НАННЯ ДЛЯ ПЕРЕСУВАННЯ МАЛОМОБIЛЬНИХ ГРУП 
НА ВИХОДАХ В ПIДЗЕМНИХ ПIШОХIДНИХ ПЕРЕХО-
ДАХ НА МАЙДАНI НЕЗАЛЕЖНОСТI З ВСТАНОВЛЕН-
НЯМ 4-Х ЛIФТIВ

4580,4 4580,4 4580,4

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2017

6320,0 80,9 4580,4 4580,4 4580,4

з них: проектнi роботи 1500,0 1500,0 1500,0

34 165121 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. ПЕТРА ДЕГТЯРЕНКА НА 
ДIЛЯНЦI ВIД ВУЛ. ЛУГОВОЇ ДО ВЕЛИКОЇ КIЛЬЦЕВОЇ 
ДОРОГИ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI

11158,8 11158,8 11158,8 ЕКСПЕРТ. ЗВIТ ВIД 
23.06.2017 №28-0530-
16-А

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2018

140886,9 1119,3 11158,8 11158,8 11158,8

з них: проектнi роботи 120,0 120,0 120,0

35 145933 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛИЦI АКАДЕМIКА ТУПОЛЄВА 4740,0 4740,0 4740,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 09.2017 
12.2018

151000,0 600,0 4729,7 4729,7 4729,7

з них: проектнi роботи 3440,5 3440,5 3440,5

– оплата за минулi роки 10,3 10,3 10,3

36 148756 БУДIВНИЦТВО ПIДЗЕМНОГО ПIШОХIДНОГО ПЕРЕ-
ХОДУ ПО ПРОСП. ГЕРОЇВ СТАЛIНГРАДА БIЛЯ БУД. №4 
В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI

350,0 350,0 350,0 ЕКСПЕРТ. ЗВIТ ВIД 
05.05.2017 №28-0521-16 
(28-0439-16)

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2018

20706,6 426,1 350,0 350,0 350,0

з них: проектнi роботи 101,2 101,2 101,2

37 149752 РЕКОНСТРУКЦIЯ ПЕТРIВСЬКОЇ АЛЕЇ, ПАРКОВОЇ 
ДОРОГИ, ДНIПРОВСЬКОГО УЗВОЗУ НА ДIЛЯНЦI 
ВIД АЛЕЇ ГЕРОЇВ КРУТ ДО ДНIПРОВСЬКОГО ПРО-
ЇЗДУ З РЕКОНСТРУКЦIЄЮ ТРАНСПОРТНОГО 
ВУЗЛА НА ПЕРЕТИНI ДНIПРОВСЬКОГО УЗВОЗУ ТА 
ДНIПРОВСЬКОГО ПРОЇЗДУ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI

5612,0 5612,0 5612,0 ЕКСПЕРТ. ЗВIТ №ВIД 
25.07.2014 №00-1505-
13/ЦБ

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 08.2017 
12.2019

217094,9 4243,3 5612,0 5612,0 5612,0

з них: проектнi роботи 5512,0 5512,0 5512,0

38 199499 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛИЦI УРЛIВСЬКОЇ 6000,0 6000,0 6000,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 10.2017 
12.2018

70000,0 6000,0 6000,0 6000,0

з них: проектнi роботи 200,0 200,0 200,0

39 193894 РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРОСПЕКТУ МИКОЛИ БАЖАНА У 
ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

91095,8 91095,8 91095,8 РОЗПОР. КМДА ВIД 
18.03.2015 №240  
п. 33 Роздiлу VI 
«Прикiнцевi  
та перехiднi поло-
ження»» Бюджетного 
кодексу України

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 09.2011 
12.2018

382975,6 265533,8 91095,8 91095,8 91095,8

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ 32375,0 32375,0 32375,0

40 145353 РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI МIСЬКОЇ ДОЩОВОЇ 
КАНАЛIЗАЦIЇ НА ТЕРИТОРIЇ, ЩО ПРИЛЯГАЄ ДО 
СВЯТО-УСПЕНСЬКОЇ КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОЇ ЛАВРИ У 
ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI

05.2018 
12.2019

70000,0 1490,9 1195,0 1195,0 1195,0

 з них: проектнi роботи 1195,0 1195,0 1195,0

41 150954 БУДIВНИЦТВО АВТОМОБIЛЬНОЇ ДОРОГИ НА ДIЛЯНЦI 
МIЖ ВУЛ. ДОВБУША ТА БРОВАРСЬКИМ ПРОСПЕКТОМ 
У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

05.2018 
12.2019

225000,0 593,4 2420,0 2420,0 2420,0

 з них: проектнi роботи 2415,5 2415,5 2415,5

42 171458 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА 
ПЕРЕТИНI БУЛЬВАРУ АКАДЕМIКА ВЕРНАДСЬКОГО – 
ВУЛ. АКАДЕМIКА ЄФРЕМОВА З ПРОСП. АКАДЕМIКА 
ПАЛЛАДIНА У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI

11.2018 
12.2019

300000,0 6809,0 6809,0 6809,0

 з них: проектнi роботи 6809,0 6809,0 6809,0

43 185830 ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ (ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТIВ 
ВИЗНАЧАЄТЬСЯ ОКРЕМИМ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ) (ПО 
ОБ'ЄКТАХ КП «КИЇВАВТОДОР»)

03.2018 
12.2018

53872,0 7615,6 7615,6 7615,6

 з них: проектнi роботи 7615,6 7615,6 7615,6

44 185785 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ В ОД-
НОМУ РIВНI НА ПЕРЕТИНI ВУЛ. САПЕРНО-СЛОБОД-
СЬКА ТА ВУЛ. ГРИНЧЕНКА

05.2018 
12.2019

30365,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

45 181042 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. СТЕЦЕНКА ВIД ПРОСП. 
ПАЛЛАДIНА ДО IНТЕРНАЦIОНАЛЬНОЇ ПЛОЩI 
ВКЛЮЧНО З ЛIКВIДАЦIЄЮ КIЛЬЦЕВОГО РУХУ 
ТРАНСПОРТУ НА ПЕРЕТИНI ВУЛ. СТЕЦЕНКА З ВУЛ. 
ТУПОЛЄВА ТА ВУЛ. СТЕЦЕНКА З ВУЛ. ЩЕРБАКОВА

05.2018 
12.2019

64000,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

46 173751 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА 
ПЛОЩI БIЛЯ МЕТРО «СВЯТОШИНО» З ПРАВИМ ПО-
ВОРОТОМ I ВИЇЗДОМ НА ПРОСП.ПЕРЕМОГИ З ВУЛ.
СВЯТОШИНСЬКОЇ

04.2018 
12.2019

170000,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

47 165126 РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОГО ВУЗЛА В 
РIЗНИХ РIВНЯХ НА ПЕРЕТИНI ПРОСП. ПЕРЕМОГИ З 
ПРОСП. ПОВIТРОФЛОТСЬКИМ IЗ БУДIВНИЦТВОМ 
ПIШОХIДНИХ ПЕРЕХОДIВ В РIЗНИХ РIВНЯХ

09.2018 
12.2019

291000,0 200,0 200,0 200,0

 з них: проектнi роботи 200,0 200,0 200,0

48 188656 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ ПОКРОВСЬКОЇ У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

10.2018 
12.2019

7420,8 500,0 500,0 500,0

 з них: проектнi роботи 500,0 500,0 500,0

49 188655 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. АНДРIЇВСЬКОЇ У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

10.2018 
12.2019

8658,4 500,0 500,0 500,0
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 з них: проектнi роботи 500,0 500,0 500,0

50 185784 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ.IВАНА ФЕДОРОВА ВIД ВУЛ.
ВЕЛИКОЇ ВАСИЛЬКIВСЬКОЇ ДО ВУЛ. АНРI БАРБЮСА У 
ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

05.2019 
12.2019

35000,0 1000,0 1000,0 1000,0

 з них: проектнi роботи 1000,0 1000,0 1000,0

51 165124 БУДIВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА 
ПРИМИКАННI ВУЛ. СТАРОНАВОДНИЦЬКОЇ ТА ВУЛ. 
ЛАВРСЬКОЇ ДО БУЛЬВ. ДРУЖБИ НАРОДIВ (ПЛОЩА 
ГЕРОЇВ ВЕЛИКОЇ ВIТЧИЗНЯНОЇ ВIЙНИ)

09.2018 
12.2019

158500,0 1000,0 1000,0 1000,0

 з них: проектнi роботи 1000,0 1000,0 1000,0

52 165122 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. КИРИЛIВСЬКОЇ З 
РЕКОНСТРУКЦIЄЮ ТРАМВАЙНИХ КОЛIЙ У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

04.2019 
12.2019

298700,0 1000,0 1000,0 1000,0

 з них: проектнi роботи 1000,0 1000,0 1000,0

53 165125 БУДIВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ НА 
ПЕРЕТИНI БУЛЬВ. ПЕРОВА-ПРОСП. В. МАЯКОВСЬКО-
ГО З ПРОСП. ГЕНЕРАЛА ВАТУТIНА (КЕРЧЕНСЬКА 
ПЛОЩА)

09.2018 
12.2019

226700,0 1005,0 1005,0 1005,0

 з них: проектнi роботи 1005,0 1005,0 1005,0

54 194155 РЕКОНСТРУКЦIЯ КАНАЛIЗАЦIЙНИХ МЕ-
РЕЖ З ВЛАШТУВАННЯМ СТАЦIОНАРНОГО 
СНIГОПЛАВИЛЬНОГО ПУНКТУ В М.КИЄВI

07.2018 
12.2018

40000,0 3010,4 3010,4 3010,4

 з них: проектнi роботи 3010,4 3010,4 3010,4

55 181050 РЕКОНСТРУКЦIЯ ДОЩОВОЇ КАНАЛIЗАЦIЇ ПО ПРОСП. 
БРОВАРСЬКОМУ ВIД ВУЛ. ЛУНАЧАРСЬКОГО ДО 
МОСТУ-МЕТРО ЧЕРЕЗ РУСАНIВСЬКУ ПРОТОКУ В 
ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

05.2018 
10.2019

74350,0 5820,0 5820,0 5820,0

 з них: проектнi роботи 5820,0 5820,0 5820,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКИЙ 
МЕТРОПОЛIТЕН»

107852,4 85071,1 85071,1 22781,3

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 107852,4 85071,1 85071,1 22781,3

ТРАНСПОРТ

56 145978 БУДIВНИЦТВО ДIЛЬНИЦI КУРЕНIВСЬКО-
ЧЕРВОНОАРМIЙСЬКОЇ ЛIНIЇ МЕТРОПОЛIТЕНУ В  
М. КИЄВI ВIД СТАНЦIЇ «ЛИБIДСЬКА» ДО СТАНЦIЇ «ВИ-
СТАВКОВИЙ ЦЕНТР» (ДОВЕДЕННЯ ДО ПОКАЗНИКIВ 
ЗАТВЕРДЖЕНИХ ПРОЕКТОМ)

100,0 100,0 100,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
05.12.2011 №2263

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 08.2004 
12.2018

2828411,9 2726044,3 100,0 100,0 100,0

57 144945 СПОРУДЖЕННЯ ДIЛЬНИЦI КУРЕНIВСЬКО-
ЧЕРВОНОАРМIЙСЬКОЇ ЛIНIЇ МЕТРОПОЛIТЕНУ ВIД 
СТАНЦIЇ «ВИСТАВКОВИЙ ЦЕНТР» ДО ОДЕСЬКОЇ 
ПЛОЩI У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI (ДОВЕДЕННЯ ДО 
ПОКАЗНИКIВ ЗАТВЕРДЖЕНИХ ПРОЕКТОМ )

6000,0 6000,0 6000,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
10.02.2012 №223

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 02.2012 
12.2019

1817617,6 1430502,1 6000,0 6000,0 6000,0

58 165203 ХIМIЧНЕ ЗАКРIПЛЕННЯ ҐРУНТIВ НА ОКРЕМИХ 
ДIЛЯНКАХ СИРЕЦЬКО-ПЕЧЕРСЬКОЇ ТА КУРЕНIВСЬКО-
ЧЕРВОНОАРМIЙСЬКОЇ ЛIНIЙ КИЇВСЬКОГО 
МЕТРОПОЛIТЕНУ

23781,3 1000,0 1000,0 22781,3 РОЗПОР. КМДА ВIД 
29.10.2015 №1060

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 01.2012 
12.2018

246842,7 105484,5 23781,3 1000,0 1000,0 22781,3

59 150733 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМИ АВТОМАТИЧ-
НОЇ ПОЖЕЖНОЇ СИГНАЛIЗАЦIЇ НА ОБ'ЄКТАХ 
МЕТРОПОЛIТЕНУ З ОСНАЩЕННЯМ СИСТЕМАМИ 
ПРОТИПОЖЕЖНОГО ЗАХИСТУ ЕСКАЛАТОРНИХ 
КОМПЛЕКСIВ СТАНЦIЙ

4000,0 4000,0 4000,0 ЕКСПЕРТ. ЗВIТ ВIД 
11.03.2015 №08-0035/1-
15/ЕО, №08-0036/1-15/
ЕО, №08-0037/1-15/
ЕО, №08-0038/1-15/ЕО 
ТА ВIД 13.09.2016 №00-
0262-16/ЕО/СЕ

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 01.2012 
12.2019

93503,2 1733,7 4000,0 4000,0 4000,0

з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

60 201349 РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАНЦIЙНОГО КОМПЛЕКСУ 
СТАНЦIЇ «ТЕАТРАЛЬНА» СВЯТОШИНСЬКО-БРОВАР-
СЬКОЇ ЛIНIЇ МЕТРОПОЛIТЕНУ З ВЛАШТУВАННЯМ 
ПIДЗЕМНОГО ПАРКIНГУ

200,0 200,0 200,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 12.2017 
12.2018

12000,0 200,0 200,0 200,0

з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

61 147870 БУДIВНИЦТВО ДIЛЬНИЦI СВЯТОШИНО-БРОВАР-
СЬКОЇ ЛIНIЇ КИЇВСЬКОГО МЕТРОПОЛIТЕНУ ВIД 
СТАНЦIЇ «СВЯТОШИН» ДО СТАНЦIЇ «НОВОБIЛИЧI» IЗ 
ЗВОРОТНIМ ЕЛЕКТРОДЕПО «НОВОБIЛИЧI»

20000,0 20000,0 20000,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
23.10.2002 №1929 (КО-
РИГ.ПРОЕКТУ)

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2020

4170000,0 20000,0 20000,0 20000,0

з них: проектнi роботи 19007,0 19007,0 19007,0

62 146000 БУДIВНИЦТВО ДIЛЬНИЦI СИРЕЦЬКО-ПЕЧЕРСЬКОЇ 
ЛIНIЇ МЕТРОПОЛIТЕНУ ВIД СТАНЦIЇ «СИРЕЦЬ» НА 
ЖИТЛОВИЙ МАСИВ ВИНОГРАДАР З ЕЛЕКТРОДЕПО У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

53550,0 53550,0 53550,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
23.08.2017 №1028

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 10.2017 
12.2020

11186617,6 31426,9 53550,0 53550,0 53550,0

з них: проектнi роботи 53350,0 53350,0 53350,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ 221,1 221,1 221,1

63 185831 ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ (ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТIВ 
ВИЗНАЧАЄТЬСЯ ОКРЕМИМ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ) (ПО 
ОБ'ЄКАХ КП «КИЇВСЬКИЙ МЕТРОПОЛIТЕН»)

03.2018 
12.2018

221,1 221,1 221,1 221,1

 з них: проектнi роботи 221,1 221,1 221,1

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 111180,0 111180,0

– капiтальнi вкладення 111180,0 111180,0

 крiм того, залишок коштiв на 01.01.2017 259330,0 259330,0

ТРАНСПОРТ

64 150279 КОМПЛЕКСНА МОДЕРНIЗАЦIЯ ВАГОНIВ ТИПУ «Е» ТА 
ЙОГО МОДИФIКАЦIЇ З ВПРОВАДЖЕННЯМ АСИНХ-
РОННОГО ТЯГОВОГО ПРИВОДУ НА КП «КИЇВСЬКИЙ 
МЕТРОПОЛIТЕН» (II ЕТАП, III ЧЕРГА)

111180,0 111180,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 10.2014 
03.2017

1020000,0 568856,0 111180,0 111180,0

 крiм того, залишок коштiв на 01.01.2017 259330,0 259330,0
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КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО «КИЇВДОРСЕРВIС» 54299,6 54299,6 54299,6

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 54299,6 54299,6 54299,6

ТРАНСПОРТ

65 146836 БУДIВНИЦТВО СВIТЛОФОРНИХ ОБ'ЄКТIВ 46230,0 46230,0 46230,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 11.2015 
12.2018

98904,0 28441,2 46230,0 46230,0 46230,0

з них: проектнi роботи 5000,0 5000,0 5000,0

66 185789 БУДIВНИЦТВО ПРИСТРОЇВ ПРИМУСОВОГО ЗНИЖЕН-
НЯ ШВИДКОСТI РУХУ (ППЗШ) НА ОБ'ЄКТАХ

100,0 100,0 100,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 04.2017 
12.2017

100,0 100,0 100,0 100,0

67 181077 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВИРОБНИЧИХ ПРИМIЩЕНЬ В НЕ-
ЖИТЛОВИХ БУДIВЛЯХ ПО ВУЛ. ЧИСТЯКIВСЬКIЙ, 19-А 
В М. КИЄВI

3700,0 3700,0 3700,0 НАКАЗ КП 
«КИЇВДОРСЕРВIС» ВIД 
10.10.2013 № 83 (КОРИГ.
ПРОЕКТУ)

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 04.2017 
12.2018

4706,3 1006,3 3700,0 3700,0 3700,0

з них: проектнi роботи 600,0 600,0 600,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ 4269,6 4269,6 4269,6

68 188763 БУДIВНИЦТВО АВТОМАТИЗОВАНОЇ 
IНФОРМАЦIЙНОЇ СИСТЕМИ КЕРУВАННЯ ДОРОЖНIМ 
РУХОМ НА ВУЛИЧНО-ШЛЯХОВIЙ МЕРЕЖI М. КИЄВА 
(IНФОРМАЦIЙНI ЕЛЕТРОННI ТАБЛО, КЕРОВАНI 
ДОРОЖНI ЗНАКИ, ДЕТЕКТОРИ ТРАНСПОРТУ ТА 
МЕТЕОНАГЛЯД)

04.2018 
12.2018

3480,0 1740,0 1740,0 1740,0

 з них: проектнi роботи 1740,0 1740,0 1740,0

69 185829 ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ (ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТIВ 
ВИЗНАЧАЄТЬСЯ ОКРЕМИМ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ) (ПО 
ОБ'ЄКТАХ КП «КИЇВДОРСЕРВIС»)

03.2018 
12.2018

3000,0 2529,6 2529,6 2529,6

 з них: проектнi роботи 2529,6 2529,6 2529,6

КП «КИЇВМIСЬКСВIТЛО» 43897,2 43897,2 43897,2

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 43897,2 43897,2 43897,2

ТРАНСПОРТ

70 188660 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖ АРХIТЕКТУРНО-
ДЕКОРАТИВНОГО ПIДСВIЧУВАННЯ ПIШОХIДНОГО 
МОСТУ ЧЕРЕЗ ПЕТРIВСЬКУ АЛЕЮ БIЛЯ СТАДIОНУ 
«ДИНАМО» В М. КИЄВI

1385,9 1385,9 1385,9 НАКАЗ ВIД 26.12.2016 
№ 65-Б

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2017

2020,5 1385,9 1385,9 1385,9

71 185400 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI АРХIТЕКТУРНО-
ДЕКОРАТИВНОГО ПIДСВIЧУВАННЯ ДЕРЕВ ПО 
ДНIПРОВСЬКIЙ НАБЕРЕЖНIЙ ВIД МОСТУ IМ. Є.О. ПА-
ТОНА ЧЕРЕЗ РIЧКУ ДНIПРО ДО ДАРНИЦЬКОГО ШОСЕ

4202,0 4202,0 4202,0 НАКАЗ КП 
«КИЇВМIСЬКСВIТЛО» 
ВIД 24.04.2017 № 86-Б

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2017 
08.2017

4386,7 4202,0 4202,0 4202,0

з них: проектнi роботи 152,5 152,5 152,5

72 184464 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI АРХIТЕКТУРНО-
ДЕКОРАТИВНОГО ПIДСВIЧУВАННЯ ДЕРЕВ НА 
БРОВАРСЬКОМУ ПРОСПЕКТI ВIД МОСТУ МЕ-
ТРО ЧЕРЕЗ РIЧКУ ДНIПРО ДО СТАНЦIЇ КИЇВ-
СЬКОГО МЕТРОПОЛIТЕНУ «ЛIВОБЕРЕЖНА» У 
ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

5711,6 5711,6 5711,6 НАКАЗ КП 
«КИЇВМIСЬКСВIТЛО» 
ВIД 24.04.2017 № 85-Б

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2017 
08.2017

6106,9 5711,6 5711,6 5711,6

з них: проектнi роботи 200,8 200,8 200,8

73 184463 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI АРХIТЕКТУРНО-
ДЕКОРАТИВНОГО ПIДСВIЧУВАННЯ ДЕРЕВ ПО 
РУСАНIВСЬКIЙ НАБЕРЕЖНIЙ ВIД МОСТУ IМЕНI Є.О. 
ПАТОНА ЧЕРЕЗ РIЧКУ ДНIПРО ДО ВУЛИЦI ФЛОРЕНЦIЇ 
У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

6560,7 6560,7 6560,7 НАКАЗ КП 
«КИЇВМIСЬКСВIТЛО» 
ВIД 24.04.2017 № 84-Б

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2017 
08.2017

6992,8 6560,7 6560,7 6560,7

з них: проектнi роботи 182,4 182,4 182,4

74 184466 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI АРХIТЕКТУРНО-
ДЕКОРАТИВНОГО ПIДСВIЧУВАННЯ ПАВIЛЬЙОНУ НАД 
РУЇНАМИ ЗОЛОТИХ ВОРIТ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ 
РАЙОНI М. КИЄВА

3251,0 3251,0 3251,0 ЕКСПЕРТ.ЗВIТ ВIД 
12.05.2017 № 01-0081-
17-ЦБ

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 07.2017 
08.2017

3346,5 3251,0 3251,0 3251,0

з них: проектнi роботи 150,7 150,7 150,7

75 184465 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
ПАРКУ ДРУЖБИ НАРОДIВ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI 
МIСТА КИЄВА

8000,0 8000,0 8000,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 10.2017 
12.2017

8000,0 8000,0 8000,0 8000,0

з них: проектнi роботи 570,0 570,0 570,0

76 176333 РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО 
ОСВIТЛЕННЯ ВУЛ. ПЕТРА САГАЙДАЧНОГО У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

3050,8 3050,8 3050,8 НАКАЗ КП 
«КИЇВМIСЬКСВIТЛО» 
ВIД 19.05.2017 № 90-Б

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 09.2017 
12.2017

3050,8 3050,8 3050,8 3050,8

з них: проектнi роботи 180,0 180,0 180,0

77 187422 РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖ ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
СИРЕЦЬКОГО ПАРКУ (ВУЛ. ТИМОФIЯ ШАМРИЛА) У 
ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

3325,2 3325,2 3325,2 НАКАЗ КП 
«КИЇВМIСЬКСВIТЛО» 
ВIД 10.01.2017 № 67-Б

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 05.2017 
12.2017

3386,2 3325,2 3325,2 3325,2

з них: проектнi роботи 250,0 250,0 250,0

78 188691 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
ПРИБУДИНКОВОЇ ТЕРИТОРIЇ ЗА АДРЕСОЮ: ВIД 
ПРОСП. ПАВЛА ТИЧИНИ, 11 ДО ПРОСП. ПАВЛА ТИ-
ЧИНИ 13 У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

1100,0 1100,0 1100,0



13ДОКУМЕНТ Хрещатик
20 жовтня 2017 р.

№108 (5021)

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 08.2017 
12.2017

1100,0 1100,0 1100,0 1100,0

з них: проектнi роботи 300,0 300,0 300,0

79 191175 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖ ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
НА НАЗЕМНИХ ПIШОХIДНИХ ПЕРЕХОДАХ МIСТА 
КИЄВА ТА ЇХ ОБЛАШТУВАННЯ ТЕХНIЧНИМИ ЗАСО-
БАМИ ОРГАНIЗАЦIЇ ДОРОЖНЬОГО РУХУ

2460,0 2460,0 2460,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 03.2017 
12.2018

20000,0 1039,1 2460,0 2460,0 2460,0

з них: проектнi роботи 1460,0 1460,0 1460,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ 4850,0 4850,0 4850,0

80 176332 РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО 
ОСВIТЛЕННЯ БУЛЬВАРУ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА У 
ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

04.2018 
12.2019

19301,7 630,0 630,0 630,0

 з них: проектнi роботи 630,0 630,0 630,0

81 181229 РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО 
ОСВIТЛЕННЯ ВУЛИЦI СИМОНА ПЕТЛЮРИ ВIД БУЛЬ-
ВАРУ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА ДО ВУЛИЦI САКСАГАН-
СЬКОГО У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

07.2018 
12.2018

6000,0 160,0 160,0 160,0

 з них: проектнi роботи 160,0 160,0 160,0

82 187452 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖ ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
ПАРКIВ I СКВЕРIВ М. КИЄВА

05.2018 
12.2018

10000,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

83 185801 РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО 
ОСВIТЛЕННЯ В МЕЖАХ ВУЛИЦЬ ТЕОДОРА ДРАЙЗЕРА, 
КАШТАНОВОЇ, ОНОРЕ ДЕ БАЛЬЗАКА, МИКОЛИ 
ЗАКРЕВСЬКОГО ТА ПРОСПЕКТУ ВОЛОДИМИРА 
МАЯКОВСЬКОГО (III ЧЕРГА: 1-Й, 2-Й, 3-Й МКР. 
ВИГУРIВЩИНИ-ТРОЄЩИНИ)

03.2018 
12.2018

35000,0 360,0 360,0 360,0

 з них: проектнi роботи 360,0 360,0 360,0

84 188665 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
НА ВУЛИЦI КАНАЛЬНIЙ У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI 
МIСТА КИЄВА

04.2018 
12.2018

1490,0 500,0 500,0 500,0

 з них: проектнi роботи 500,0 500,0 500,0

85 188661 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
НА ДИТЯЧОМУ МАЙДАНЧИКУ ЗА АДРЕСОЮ:  
ВУЛ. ЗДОЛБУНIВСЬКА, 9, У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI 
М. КИЄВА

04.2018 
12.2018

500,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

86 188662 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
НА ДИТЯЧОМУ МАЙДАНЧИКУ ЗА АДРЕСОЮ:  
ВУЛ. УРЛIВСЬКА, 38 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

04.2018 
12.2018

500,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

87 188664 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
НА ДИТЯЧОМУ МАЙДАНЧИКУ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. 
САДОВА, 186 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

04.2018 
12.2018

500,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

88 188667 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
НА ПРИБУДИНКОВIЙ ТЕРИТОРIЇ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. 
ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ, 10 У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI 
М. КИЄВА

04.2018 
12.2018

500,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

89 188668 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
НА ПРИБУДИНКОВIЙ ТЕРИТОРIЇ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. 
ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ, 14-В У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI 
М. КИЄВА

04.2018 
12.2018

500,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

90 188669 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
НА ПРИБУДИНКОВIЙ ТЕРИТОРIЇ ЗА АДРЕСОЮ: 
ВУЛИЦЯ ЯКУБА КОЛАСА, 1-В У СВЯТОШИНСЬКОМУ 
РАЙОНI МIСТА КИЄВА

04.2018 
12.2018

500,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

91 188670 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI АРХIТЕКТУРНО-
ДЕКОРАТИВНОГО ПIДСВIЧУВАННЯ ШЛЯХОПРОВОДУ 
НА ПЕРЕТИНI ПРОСПЕКТУ НАУКИ ТА МАГIСТРАЛI 
БЕЗПЕРЕРВНОГО РУХУ У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI 
МIСТА КИЄВА

03.2018 
12.2019

10000,0 400,0 400,0 400,0

 з них: проектнi роботи 400,0 400,0 400,0

92 188671 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI АРХIТЕКТУРНО-
ДЕКОРАТИВНОГО ПIДСВIЧУВАННЯ ШЛЯХОПРОВОДУ 
У СКЛАДI ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯКИ НА ОДЕСЬКIЙ 
ПЛОЩI У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА КИЄВА

03.2018 
12.2019

15000,0 500,0 500,0 500,0

 з них: проектнi роботи 500,0 500,0 500,0

93 188672 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI АРХIТЕКТУРНО-
ДЕКОРАТИВНОГО ПIДСВIЧУВАННЯ ШЛЯХОПРОВОДУ 
НА ПЕРЕТИНI ПРОСПЕКТУ КОМАРОВА ТА БУЛЬВАРУ 
ВАЦЛАВА ГАВЕЛА В СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 
МIСТА КИЄВА

03.2018 
12.2019

10000,0 400,0 400,0 400,0

 з них: проектнi роботи 400,0 400,0 400,0

94 188659 РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖ ЗОВНIШНЬОГО 
ОСВIТЛЕННЯ ВУЛ. В’ЯЧЕСЛАВА ЛИПИНСЬКОГО У 
ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

04.2018 
12.2018

1495,0 150,0 150,0 150,0

 з них: проектнi роботи 150,0 150,0 150,0

95 188666 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО 
ОСВIТЛЕННЯ ПО ВОЗНЕСЕНСЬКОМУ УЗВОЗУ У 
ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

04.2018 
12.2018

250,0 250,0 250,0 250,0

 з них: проектнi роботи 250,0 250,0 250,0

96 188663 ТЕХНIЧНЕ ПЕРЕОСНАЩЕННЯ СИСТЕМИ 
УПРАВЛIННЯ ТА КОНТРОЛЮ ЗОВНIШНIМ 
ОСВIТЛЕННЯМ М.КИЄВА

11.2018 
12.2022»

1600000,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

97 192936 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
ВУЛИЦI ЦЕНТРАЛЬНОЇ В ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI 
МIСТА КИЄВА

06.2018 
09.2019

5500,0 600,0 600,0 600,0

 з них: проектнi роботи 600,0 600,0 600,0

98 201348 БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 
СКВЕРУ ПО ХАРКIВСЬКОМУ ШОСЕ, 180/21

05.2018 
12.2019

10000,0 100,0 100,0 100,0

 з них: проектнi роботи 100,0 100,0 100,0

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ 
IНФРАСТРУКТУРИ

1141946,0 942100,6 942100,6 20000,0 81923,1 97922,3

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 1141946,0 942100,6 942100,6 20000,0 81923,1 97922,3

ПРАТ «АК «КИЇВВОДОКАНАЛ» 420142,0 280899,2 280899,2 20000,0 62820,5 56422,3

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 420142,0 280899,2 280899,2 20000,0 62820,5 56422,3

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО
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99 144597 БУДIВНИЦТВО ДРУГОЇ НИТКИ ГОЛОВНОГО 
МIСЬКОГО КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА У  
М. КИЄВI

224469,6 161649,1 161649,1 62820,5 МЦП: РIШЕННЯ КМР 
ВIД 17.03.2016 №232/232, 
РОЗПОР.КМДА ВIД 
25.04.2017 № 496 ТА ВIД 
11.06.2015 № 561

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 01.1993 
11.2017

1262612,1 937517,5 224469,6 161649,1 161649,1 62820,5

з них: проектнi роботи 2395,6 2395,6 2395,6

100 146804 «РЕКОНСТРУКЦIЯ АВАРIЙНОЇ ДIЛЯНКИ ВОДОВОДУ 
Д=900 ММ ПО ВУЛ. О.БАЛЬЗАКА ВIД ВУЛ. О.САБУРОВА 
ДО ВУЛ. М.ЦВЄТАЄВОЇ 
«

12338,0 12338,0 12338,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
25.10.2016 №1034

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 12.2016 
11.2017

14324,9 1680,1 12338,0 12338,0 12338,0

101 146800 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВОДОПРОВОДУ Д=500 ММ ПО ВУЛ.
БОРЩАГIВСЬКIЙ ВIД ПРОВ.КОВАЛЬСЬКОГО ДО 
ПОВIТРОФЛОТСЬКОГО МОСТУ

42271,2 42271,2 42271,2 РОЗП. КМДА ВIД 
26.12.2016 №1347

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 03.2017 
12.2017

43230,1 626,9 42271,2 42271,2 42271,2

102 175655 РЕКОНСТРУКЦIЯ КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕК-
ТОРА Д=1500-2000 ММ ПО ВУЛ. БОРЩАГIВСЬКIЙ, 
В ЧАСТИНI ЙОГО САНАЦIЇ ВIД КК-6 ДО КК-26/7А 
(КАМЕРА В РАЙОНI ПОВIТРОФЛОТСЬКОГО МОСТУ) В 
СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

20000,0 20000,0 20000,0 РОЗП. КМДА ВIД 
02.11.2016 №1071

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 03.2017 
04.2018

75928,9 20000,0 20000,0 20000,0

з них: проектнi роботи 85,0 85,0 85,0

103 185355 САНАЦIЯ ВОДОПРОВIДНИХ МЕРЕЖ Д=300, 400 ММ 
НА ВУЛ. ШЕВЧЕНКА ТА ВУЛ. ЛЕНIНА В МIКРОРАЙОНI 
ЖУЛЯНИ М. КИЄВА

9632,6 9632,6 9632,6 РОЗП. КМДА ВIД 
17.08.2016 №708

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 12.2016 
12.2017

12733,9 2096,9 9632,6 9632,6 9632,6

104 182981 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВОДОПРОВIДНОЇ МЕРЕЖI Д=300 ММ  
НА ТЕРИТОРIЇ НАЦIОНАЛЬНОГО МУЗЕЮ 
IСТОРIЇ УКРАЇНИ У ДРУГIЙ СВIТОВIЙ ВIЙНI. 
МЕМОРIАЛЬНОГО КОМПЛЕКСУ

2759,2 2646,9 2646,9 112,3 РОЗПОР. КМДА ВIД 
11.07.2017 № 819, 
ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ 
ВIД 18.04.2017 № 00-
2303-16/IЗ

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 10.2017 
11.2018

20730,5 174,7 2759,2 2646,9 2646,9 112,3

з них: проектнi роботи 112,3 112,3

105 142819 ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА КАНАЛIЗУВАННЯ МАЛО-
ПОВЕРХОВОЇ ЗАБУДОВИ РАЙОНУ «БIЛИЧI» ТА «НОВО-
БIЛИЧI» У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

387,9 387,9 387,9

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 06.2001 
12.2019

53603,3 39377,9 387,9 387,9 387,9

з них: проектнi роботи 387,9 387,9 387,9

106 191190 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВОДОПРОВIДНИХ ТА 
КАНАЛIЗАЦIЙНИХ МЕРЕЖ ПО ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКIЙ У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

3990,0 3990,0 3990,0 ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 
24.07.2017 №00-1212-
17/IЗ

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 09.2017 
10.2017

4005,1 3990,0 3990,0 3990,0

з них: проектнi роботи 161,6 161,6 161,6

107 185356 РЕКОНСТРУКЦIЯ ВОДОПРОВIДНОЇ МАГIСТРАЛI 
ДIАМЕТРОМ 500 ММ ПО ПРОСПЕКТУ 
ПОВIТРОФЛОТСЬКОМУ ВIД ВУЛ. ЛУКАШЕВИЧА ДО 
IСНУЮЧОЇ МАГIСТРАЛI ДIАМЕТРОМ 500 ММ ПО ВУЛ. 
ЖИЛЯНСЬКIЙ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

1,0 1,0 1,0

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 12.2017 
10.2018

30000,0 1,0 1,0 1,0

БОРТНИЦЬКА СТАНЦIЯ АЕРАЦIЇ 91753,6 15993,6 15993,6 20000,0 55760,0

108 148178 РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРУД ПЕРШОЇ ЧЕРГИ БОРТ-
НИЦЬКОЇ СТАНЦIЇ АЕРАЦIЇ НА ВУЛ.КОЛЕКТОРНIЙ, 
1-А В ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА I ЧЕРГА 
БУДIВНИЦТВА. НАСОСНА СТАНЦIЯ ПЕРШОГО 
ПIДЙОМУ

340,2 340,2 340,2 МЦП: РIШЕННЯ КМР 
ВIД 17.03.2016 №232/232

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 12.2012 
12.2021

588511,7 9124,6 340,2 340,2 340,2

з них: проектнi роботи 290,2 290,2 290,2

109 144186 РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРУД ОЧИСТКИ СТIЧНИХ 
КАНАЛIЗАЦIЙНИХ ВОД I БУДIВНИЦТВО 
ТЕХНОЛОГIЧНОЇ ЛIНIЇ ПО ОБРОБЦI ТА УТИЛIЗАЦIЇ 
ОСАДIВ БОРТНИЦЬКОЇ СТАНЦIЇ АЕРАЦIЇ

91413,4 15653,4 15653,4 20000,0 55760,0 МЦП: РIШЕННЯ КМР 
ВIД 17.03.2016 №232/232, 
РОЗПОР. КМУ ВIД 
23.04.2014 №450-Р

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 12.2015 
10.2024»

19290052,3 166176,4 91413,4 15653,4 15653,4 20000,0 55760,0

ДЕСНЯНСЬКА ВОДОПРОВIДНА СТАНЦIЯ 10716,6 10166,6 10166,6 550,0

110 148266 РЕКОНСТРУКЦIЯ ДЕСНЯНСЬКОЇ ВОДОПРОВIДНОЇ 
СТАНЦIЇ З ВПРОВАДЖЕННЯМ ТЕХНОЛОГIЇ ЗНЕ-
ЗАРАЖЕННЯ ПИТНОЇ ВОДИ З ВИРОБНИЦТВОМ ТА 
ВИКОРИСТАННЯМ НИЗЬКОКОНЦЕНТРОВАНОГО 
ГIПОХЛОРИТУ НАТРIЮ НА ПРОСП.АЛIШЕРА НАВОЇ,1 
В М.КИЄВI

3550,0 3000,0 3000,0 550,0 РОЗПОР. КМДА ВIД 
06.04.2015 № 313

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 11.2017 
12.2019

194204,3 1283,4 3550,0 3000,0 3000,0 550,0

з них: проектнi роботи 550,0 550,0

111 142831 РЕКОНСТРУКЦIЯ ХЛОРНОГО ГОСПОДАРСТВА 
ДЕСНЯНСЬКОЇ ВОДОПРОВIДНОЇ СТАНЦIЇ НА ПРОСП. 
АЛIШЕРА НАВОЇ, 1А У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI 
М.КИЄВА

7166,6 7166,6 7166,6 РОЗПОР. КМДА ВIД 
17.08.2005 №1528

 у тому числi:

– капiтальнi вкладення 10.1996 
09.2018

23226,0 3587,5 7166,6 7166,6 7166,6

з них: проектнi роботи 831,5 831,5 831,5
ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ 1822,3 1822,3 1822,3

112 146860 РЕКОНСТРУКЦIЯ ДЮКЕРНИХ ПЕРЕХОДIВ ЧЕРЕЗ 
Р.ДНIПРО

03.2018 
12.2021

985435,8 6421,6 50,0 50,0 50,0 МЦП: РIШЕННЯ КМР 
ВIД 17.03.2016 №232/232, 
РОЗПОР. КМДА ВIД 
29.12.2016 №1389

 з них: проектнi роботи 50,0 50,0 50,0

Продовження додатків у наступному номері
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За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

ЗАЯВА ПРО ЕКОЛОГІЧНІ НАСЛІДКИ

1. МЕТА ТА ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА НАМІЧЕНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ
Проектом передбачається комплексний благоустрій паркової зони парку "Воло-

димирська гірка" – пам'ятки садово-паркової архітектури національного значення 
(Постанова Ради Міністрів УРСР від 29.01.1960 №105, охоронний №1). А саме:

– додаткове озеленення та благоустрій території парку, влаштування композиційних 
груп дерев;

– реставрація альтанок;
– заміна опор освітлення та огорожі, встановлення нових паркових лав, інформа-

ційних щитів;
– реконструкція старих та прокладання нових пішохідних доріжок з урахуванням 

інтересів маломобільних груп населення;
– будівництво пішохідного мосту над фунікулером;
– влаштування мереж дощової каналізації, водопроводу, мереж електропостачання 

та зв'язку для інженерного забезпечення споруд та опорядкування території
Згідно з Переліком видів діяльності та об'єктів, що становлять підвищену екологічну 

небезпеку № 808 від 28.08.2013 р., проектований об'єкт не відноситься до об'єктів з 
підвищеною екологічною небезпекою.

Підсумки кількісної та якісної оцінки впливів об'єкта:
Вплив на історико-культурне середовище позитивний, за рахунок відтворення 

історико-культурної спадщини.
Маса викидів шкідливих речовин – у період реконструкції тимчасовий проїзд 

технологічного транспорту обумовлює максимальні разові викиди М.мр забруднюючих 
речовин : СО -0,009507 г/с, С

2
Н

2
 -0,000597 г/с, N0

2
 -0,000141г/с

Вплив на атмосферу перевищень максимальних разових гранично допустимих 
концентрацій ГДК.мр у зоні впливу проектованого об'єкта не прогнозується. Згідно 
з розрахунком доцільності відповідно до ОНД-86 максимальні приземні концентрації 
забруднюючих речовин нижчі 0,1 ГДК населених місць.

Вплив на водне середовище
В процесі експлуатації об'єкта вплив на водне середовище в межах нормативних вимог.
Вплив на землю, флору і фауну
Запроектована діяльність не передбачає потрапляння в грунт забруднюючих речовин.
Проектом передбачається збереження існуючого рельєфу. Відвід дощових і талих 

поверхневих вод з території здійснюється у закриту водостічну мережу дощової кана-
лізації. Внаслідок проектованої діяльності вплив на грунти та рослинний світ відсутній.

Замовник реконструкції та благоустрою парку КП "Спецжитлофонд", вул. Оболон-
ська, 34, тел. 463-67-30.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
в порядку ч. 9 от. 74 ЦПК України 

Кунченко Дар'я Андріївна

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас у судове засідання у якості відповідача 
у справі № 757/11547/17-ц за позовом Товариства з обмеженою відовідальністю "Інокс" 
до Товариства з обмеженою відповідальністю "Інокс", Матат Андрія Олеговича, Кунченко 
Дар'ї Андріївни про відшкодування матеріальної та моральної шкоди – яке відкладено до 
09.30 23.11.2017 року і відбудеться за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а, каб, 16, суддя 
Москаленко К.О.

Пропонуємо подати всі раніше неподані докази.
Ви зобов'язані повідомити суд про причини неявки.
Роз'яснюємо, що у разі неявки в судове засідання без поважних причин або не повідо-

млення суд про причини неявки, справу буде розглянуто у Вашу відсутність на підставі на-
явних у ній доказів.

Додатково роз'яснюємо, що відповідно до ч. 9 ст. 74 ЦПК України, з опублікуванням оголо-
шення про виклик відповідач вважається повідомленим про час та місце розгляду справи.

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати в оренду майно, що 
віднесене до сфери управління та стосовно якого надійшла заява:

– Нежитлові приміщення, загальною площею 23,16 кв. м, що розташовані на 3 поверсі Дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) № 160 Дарницького району м. Києва на вул. Ахматової, 11-а, з метою надання освітніх послуг 
(інше використання нерухомого майна), терміном на 2 роки 364 дні. Орендна ставка становить 15 % від вартості 
об'єкта оренди. Вартість об'єкта оренди станом на 31.07.2017 становить 422 180,00 грн. Орендна плата за місяць 
становить 5 271,97 грн без ПДВ, що коригується на індекс інфляції (погодинна оренда розраховується відповідно 
до погодженого навчальним закладом графіка). Балансоутримувач – Управління освіти Дарницької районної в місті 
Києві державної адміністрації (Харківське шосе, 168-к). Термін прийняття заяв про намір взята майно в оренду -10 
робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення. Заяви приймаються за адресою: вул. О. Кошиця, 
11, каб.114 або каб. 323. Довідкову інформацію можна отримати за тел.: 564-98-42, 564-92-01.

Шевченківський районний суд м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-а, (каб. № 303), 
викликає на 29.01.2018 року на 14.30 уповноваженого представника відповідача TOB "Енергомост" 
за позовом Алієва Джавида Абдула Олги до Товариства з обмеженою відповідальністю "Енергомост" 
про стягнення заборгованості із суми невиплаченої заробітної плати; невикористаної щорічної від-
пустки; середнього заробітку за час затримки розрахунку при звільненні.

Відповідач   викликається у судове засідання, у разі неявки відповідача справа розглядатиметься 
за його відсутності.

Суддя В.О. Волошин

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
(у порядку ч. 9 статті 74 ЦПК України)

Самелюка Федора Анатолійовича
Васильківський міськрайонннй суд Київської області викликає Вас у судове засідання 

у якості відповідача у справі за позовом Товариства з обмеженою відповідальністю 
"Кей-Колект" про звернення стягнення на майно, яке призначено на 25 жовтня 2017 
року на 12 год. і відбудеться за адресою: м. Васильків, Київська область, вул. Шевченка, 
8. Суддя Корнієнко С.В.

Ви зобов'язані повідомити суд про причини неявки.
Роз'яснюємо, що у разі неявки у судове засідання без поважних причин, судове за-

сідання буде проведено у Вашу відсутність, а відповідно до ч. 9 статті 74 ЦПК України 
з опублікуванням оголошення про виклик відповідач вважається повідомленим про 
час і місце розгляду справи.

Головне управління у м. Києві та Київській області інформує, що конкурс на придбання квартир 
(оголошений в газеті "Хрещатик" від 03.10.2017, дата проведення – 17.10.2017), визнано таким, 
що не відбувся.

У зв'язку з чим Головне управління у м. Києві та Київській області повторно оголошує конкурс на 
придбання квартир. Дата проведення конкурсу 31.10.2017. Зміст конкурсної документації, умови 
закупівлі та інша інформація розміщена на офіційному сайті Служби безпеки України (ssu.gov.ua) 
в розділі "Про СБ України" – "Нормативно-правова база" -"Державні закупівлі" – "Документація2 – 
Головне управління у м. Києві та Київській області".

Втрачено печатку: "Лікарсько-консультативна комісія" Комунального не-
комерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги 
№ 2" Шевченківського району міста Києва. Вважати недійсною з 14.10.2017 р.

Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати майно в оренду
Характеристика об'єкта оренди станом: нежитлове приміщення першого поверху загальною площею 81,60 кв. м розташоване 

за адресою: Харківське шосе, 13.
Вартість об'єкта оренди станом на 31.07.2017 – 1 214 000,00 грн без ПДВ.
Балансоутримувач: комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району 

м. Києва" (вулиця Челябінська, 9-г, тел. 517-74-11).
За заявою ініціатора цільове використання та строк оренди: для розміщення громадської організації на площі, що не викорис-

товується для провадження підприємницької діяльності (громадська приймальня депутата Київради), термін оренди 2 роки 364 дні.
Ставка орендної плати – 1% (на площу 20,00 кв. м) та 4% (на площу 61,60), місячна орендна плата – 247,96 грн та 3054,84 

грн відповідно, без ПДВ.
Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів, з наступного дня публікації за адресою: 02094 м. Київ, 

бульвар Праці, 1/1, кіб.311
Довідка за телефоном 296-56-56.

Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація 
оголошує про намір передати майно в оренду

Характеристика об'єкта оренди станом: нежитлове при-
міщення першого поверху загальною площею 133,30 кв. м 
розташоване за адресою: вулиця Азербайджанська, буд. 8-а.

Вартість об'єкта оренди станом на 31.07.2017 – 
1 945 000,00 грн без ПДВ.

Балансоутримувач: комунальне підприємство "Керуюча 
компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського 
району м. Києва" (вулиця Челябінська, 9г, тел. 517-74-11).

За заявою ініціатора цільове використання та строк 
оренди: для розміщення громадської організації на площі, 

що не використовується для провадження підприємницької 
діяльності, термін оренди 2 роки 364 дні.

Ставка орендної плати – 1% (на площу 20.00 кв. м) та 
4% (на площу 113,30), місячна орендна плата – 243,19 грн 
та 5510,59 грн відповідно, без ПДВ.

Заявником на право оренди можуть бути запропоновані 
інші варіанти цільового призначення, в такому випадку 
стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно 
до більшої орендної ставки.

Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 
робочих днів, з наступного дня публікації за адресою: 
02094 м. Київ, бульвар Праці, 1/1, кіб.311 

Довідка за телефоном 296-56-56.

ОГОЛОШЕННЯ
про конкурс на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ – ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА

№ Дані про об'єкт оренди

Характеристика та місцезнаходження Мета використання Стартовий 
розмір місячної 
орендної плати, 
грн (без ПДВ)

Розмір аван-
сової оренд-
ної плати, грн 
(без ПДВ)

Реквізити (балансоу-
тримувача) для сплати 
авансової орендної 
плати

Балансоутримувач – КП "Київський метрополітен" (тел. 238-44-00)

11 Приміщення № 40 вестибюлю № 2 ст. м. "Харківська", загаль-
ною площею 26,87 кв. м

Розміщення на території метрополітену торго-
вельних об'єктів змішаної торгівлі

26 454,17 52 908,34 р/р 26006032079400 
ПАТ "УкрСиббанк" 
МФО: 351005 
ЄДРПОУ: 0332891321 Приміщення № 58 вестибюлю № 1 ст. м. "Мінська", загальною 

площею 28,00 кв. м
Розміщення на території метрополітену торго-
вельних об'єктів змішаної торгівлі

26 960,42 53 920,84

31 Приміщення № 16 вестибюлю ст. м. "Тараса Шевченка", 
загальною площею 13,92 кв. м

Розміщення на території метрополітену торго-
вельних об'єктів змішаної торгівлі

12 910,42 25 820,84

41 Приміщення № 14 вестибюлю № 1 ст. м. "Видубичі", загаль-
ною площею 10,58 кв. м

Розміщення на території метрополітену торго-
вельних об'єктів змішаної торгівлі

10 281,25 20 562,50

51 Приміщення № 59 вестибюлю № 2 ст. м. "Видубичі", загаль-
ною площею 25,96 кв. м

Розміщення на території метрополітену торго-
вельних об'єктів змішаної торгівлі

25 227,09 50 454,18

Балансоутримувач – КП "Київжитлоспецексплуатація" (тел. 234-23-24)

62 Нежитловий будинок загальною площею 500,70 кв. м за адре-
сою: вул. Олеся Гончара, 17-19 літ. Б (за умови здійснення ре-
монту об'єкта оренди відповідно до висновків і рекомендацій 
згідно акту обстеження технічного стану несучих та захисних 
конструкцій, здійсненого КП "Київжитлоспецексплуатація", 
акт розміщено на сайті Департаменту комунальної власності 
м. Києва: gukv.gov.ua)

Розміщення громадської організації або інше 
використання майна

49 272,663 98 545,323 р/р 2600230946101 
у центральному від-
діленні м. Києва ПАТ 
"Банк кредит Дніпро" 
МФО: 305749 
ЄДРПОУ: 03366500

190 478,8844 380 957,7644

Балансоутримувач – Дитяча клінічна лікарня № 4 Солом'янського району м. Києва (тел. 408-00-35)

7 Нежитлові приміщення загальною площею 114,00 кв. м за 
адресою: пров. Ковальський, 12 (1 поверх)

Інше використання майна (виробництво про-
дуктів харчування)

14 021,88 28 043,76 р/р 31558201350776 
УДКСУ у м. Києві 
МФО: 820019 
ЄДРПОУ: 01994037

Балансоутримувач – КП "Київпастранс" (тел. 279-20-31)

8 Частина підземного переходу станції швидкісного трамвая 
"Івана Лепсе", загальною площею 12,14 кв. м. За умови про-
ведення ремонтних робіт орієнтовною вартістю 51 140,00 грн.

Розміщення торговельного об'єкта непродо-
вольчих товарів, алкогольних та тютюнових 
виробів

5 380,50 10 761,00 р/р 26008301240371 
Філія ГУ по м. Києву та 
Київській області АТ 
"Ощадбанк" 
МФО: 322669 
ЄДРПОУ 38538270

9 Частина підземного переходу станції швидкісного трамвая 
"Індустріальна", загальною площею 30,53 кв. м. За умови 
проведення ремонтних робіт орієнтовною вартістю 88 650,00 
грн.

18,47 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
12,06 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
непродовольчих товарів, алкогольних та тютю-
нових виробів

9 447,64 18 895,28

10 Частина підземного переходу станції швидкісного трамвая 
"Героїв Севастополя", загальною площею 26,23 кв. м. За 
умови проведення ремонтних робіт орієнтовною вартістю 76 
025,00 грн.

11.98 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
14,25 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
непродовольчих товарів, алкогольних та тютю-
нових виробів

8 676,41 17 352,82

11 Частина підземного переходу станції швидкісного трамвая 
"Політехнічна", загальною площею 26,91 кв. м. За умови 
проведення ремонтних робіт орієнтовного вартістю 76 025,00 
грн.

11,94 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
14,97 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
непродовольчих товарів, алкогольних та тютю-
нових виробів

8 987,74 17 975,48

12 Частина підземного переходу станції швидкісного трамвая 
"Польова", загальною площею 26,71 кв. м. За умови прове-
дення ремонтних робіт орієнтовною вартістю 76 025,00 грн.

12,04 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
14,67 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
непродовольчих товарів, алкогольних та тютю-
нових виробів

9 332,19 18 664,38

13 Частина підземного переходу станції швидкісного трамвая 
"Гарматна", загальною площею 26,63 кв. м. За умови прове-
дення ремонтних робіт орієнтовною вартістю 76 025,00 грн.

14.38 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
12,25 кв. м – розміщення торговельного об'єкта 
непродовольчих товарів, алкогольних та тютю-
нових виробів

8 688,80 17 377,60

ЗАЯВА ПРО НАМІРИ
1. Інвестор (замовник): КП "Спецжитлофонд"
Поштова і електронна адреса: м.Київ, вул.Оболонська, 34 

тел. (044)425-55-08
2. Місце розташування майданчиків (трас) будівництва (варі-

анти): м. Київ, Оболонський район, вул. Прирічна, 3
3. Характеристика діяльності (об'єкта): Реконструкція    будівлі    

дошкільного навчального закладу №661
Технічні і технологічні дані: 13 групових осередків з максимальною 

місткістю 240 місць
4. Соціально-економічна необхідність планованої діяльності: 

створення комфортних умов перебування дітей в дошкільному закладі
5. Потреба в ресурсах при будівництві і експлуатації:
земельних (площа земель, що вилучаються в тимчасове і постійне 

користування, вид використання): – 1,032 га (існуюча ділянка)
сировинних (види, обсяги, місце розробки і видобутку, джерела 

одержання): відсутня
енергетичних (паливо, електроенергія, тепло, види, обсяги, 

джерела): електрична енергія – 696,54 тис.кВт*г/рік; теплова енергія – 
949,3 Гкал/рік або 135,5 т. у. п.

водних (обсяги, необхідна якість, джерела водопостачання): на 
технологічні та побутові потреби – 35,2 м3/добу або 10,14 тис. м3 на рік;

трудових: згідно штатному розкладу 71 людина
6. Транспортне забезпечення (при будівництві й експлуатації): 

при будівництві – транспорт підрядника; при експлуатації — відсутній
7. Екологічні та інші обмеження планованої діяльності за 

варіантами: згідно з діючим природоохоронним та санітарним за-
конодавствами

8. Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист території 
за варіантами: відсутня

9. Можливі впливи планованої діяльності (при будівництві й 
експлуатації) на навколишнє середовище:

клімат и мікроклімат: відсутні
повітряне: викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

в період реконструкції 
водне: відсутні (очистка виробничо-побутових стічних вод від жиру) 
ґрунт: відсутні
рослинний і тваринний світ, заповідні об'єкти: передбачено 

знесення 27 дерев; 34,36% озеленення території закладу у період 
його роботи

навколишнє соціальне середовище (населення): створення 
нових робочих місць 

навколишнє техногенне середовище:   відсутні
10. Відходи виробництва і можливість їх повторного викорис-

тання, утилізації, знешкодження або безпечного захоронення: 
Під час роботи – тверді побутові відходи, в тому числі сміття з території 
закладу, харчові пакувальні матеріали та інш. – 71,3 т/рік – збираються в 
спеціальний контейнер з кришкою, встановлений на водонепроникному 
майданчику, з подальшим вивезенням на полігон ТПВ; відпрацьовані 
фільтри-жировловлювачі – по мірі утворення передаються для терміч-
ного знешкодження в спеціальний заклад; жир з жировловлювачів – 
0,06 т/рік – передається на переробку на виробництво харчових домішок 
для худоби;фільтри водопідготовки – по мірі утворення передаються 
для розміщення на полігон промислових відходів.

11. Обсяг виконання ОВНС: згідно вимогам ДБН А.2.2-1-2003
12. Участь громадськості: З проектною документацією можна 

ознайомитися в КП "Спецжитлофонд" в робочі дні з 9.00 до 16.00 за 
адресою: м.Київ, вул.Оболонська, 34 протягом 30 календарних днів з 
дня опублікування Заяви. Для подання пропозицій та скарг звертатися 
до Управління екології Київської міської ради протягом 30 календарних 
днів з дня опублікування Заяви

ЗАЯВА ПРО ЕКОЛОГІЧНІ НАСЛІДКИ РЕКОНСТРУКЦІЇ БУДІВЛІ 
ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 661 НА 

ВУЛ. ПРИРІЧНІЙ, 3 В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА
Проектом передбачено реконструкцію будівлі дошкільного навчального 

закладу №661 на вул. Прирічній, 3 в Оболонському районі м. Києва.
Основні техніко-економічні показники об'єкта будівництва: площа 

земельної ділянки – 1,032 га; площа забудови – 1565,3 м2 ; поверховість – 
3 поверхи; площа зелених насаджень – 3545,96 м2 (34,36%); площа 
дитячого міні-стадіону – 410,56 м2; площа зони юних натуралістів – 
298,39 м2; площа проїздів (+ доріжки) – 2371,99 м2 .

Для задоволення освітніх та соціальних потреб в дошкільному на-
вчальному закладі передбачено організацію 13 групових осередків з 
максимальною місткістю 240 місць.

Структура дитячого дошкільного закладу створена на основі функ-
ціонально об'єднаних груп приміщень: дитячих групових осередків, 
для музичних та фізкультурних занять, медичних, харчоблоку, пральні, 
басейну, адміністративних та методико-виховних, службово-побутових, 
допоміжних та технічних.

Дитячий садок обладнується системами господарчо-питного, 
протипожежного, гарячого водопостачання, каналізацією і водостоком 
згідно діючих норм.

Існуюча система опалення підлягає демонтажу. Для будівлі закладу 
розроблено проект нових інженерних систем.

У проекті використовується мало гучне устаткування або в шумо-
захищеній оболонці. Вентагрегати з'єднуються з повітропроводами 
за допомогою гнучких вставок. Для погашення вібрації передбачити 
гумові прокладки в місцях кріплення повітропроводів та устаткування. 
Швидкості руху повітря в повітропроводах прийняті з умов допустимого 
рівня звукового тиску. В системах повітроводів передбачено встанов-
лення шумопоглиначів, а де неможливо – ізолювання повітропроводів 
матами з мінеральної вати.

Під час роботи дошкільного закладу негативний вплив на атмосферне 
повітря не очікується.

Обсяг водоспоживання складає 35,2 м3/добу, в тому числі 11 м3/
добу на технологічні потреби (електролізна установка КЕУ-800). Обсяг 
водовідведення складає 29,4 м3/добу, при цьому беззворотні втрати 
складають 5,8 м3/добу, в тому числі 1,2 м3/добу – на полив території 
та зелених насаджень; 4,6 м3/добу – випаровування та унос води з 
басейну. Негативний вплив на водне середовище відсутній.

Під час роботи дошкільного закладу утворюються наступні відходи: 
тверді побутові відходи, відпрацьовані фільтри-жировловлювачі, жир 
з жировловлювачів та фільтри водопідготовки. Передбачені напрямки 
поводження з наведеними відходами забезпечать дотримання вимог 
санітарного та екологічного законодавства України.

Оцінка впливу на навколишнє середовища в період проведення 
будівельних робіт, виконана в розділі ОВНС, по всіх компонентах на-
вколишнього природного середовища, носить припустимий характер.

1 Для об'єктів, розміщених на території КП "Київський метрополітен" існують 
додаткові вимоги, обов'язкові до виконання, ознайомитись з додатковими ви-
могами щодо технічних умов до об'єктів КП "Київський метрополітен" можна на 
ВЕБ-сайті www.metro.kiev.ua у розділі "Про метрополітен" -"нормативні акти" – 
"технічні умови до об'єктів комерційного призначення"

2 Термін оренди – до підписання акту приймання-передавання приміщення, 
в процесі приватизації, переможцем аукціону, але не більше ніж 2 роки 364 дні. 
Рекомендований строк оренди всіх інших об'єктів   2 роки 364 дні.

(у разі строку оренди більше рекомендованого переможець конкурсу до-
датково повинен подати документи, які необхідні для нотаріального посвідчення 
договору оренди згідно з переліком, визначеним законодавством).

3 У разі розміщення громадської організації 
4 У разу іншого використання майна
Умови конкурсу:
орендна плата відповідно до конкурсної пропозиції переможця; — додатково 

до орендної плати нараховується податок на додану вартість у розмірах та по-
рядку, визначених чинним законодавством України;

– відшкодування переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної 
оцінки об'єкта оренди. Розмір компенсації витрат на здійснення незалежної 
оцінки не може бути більшим, ніж показники звичайної ціни послуг на виконання 
послуг з оцінки майна, визначені Фондом державною майна України; страхуван-
ня орендованого майна;

– відшкодування витрат підприємства (балансоутримувача) на утримання 
майна, а саме:

– плата за користування земельною ділянкою, на якій розташований об'єкт 
оренди; амортизаційні відрахування на об'єкт оренди; експлуатаційні витрати 
підприємства (балансоутримувача);

– відшкодування підприємству (балансоутримувачу) вартості комунальних 
послуг; витрат на утримання прибудинкової території, вартості послуг по ремон-
ту і технічному обслуговуванню інженерного обладнання та внутрішньобудинко-
вих мереж, ремонту будівлі, у т. ч.: покрівлі, фасаду, вивозу сміття або сплата за 
послуги на підставі договорів з постачальниками;

– утримання об'єктів відповідно до санітарно-екологічних та протипожежних 
норм, дотримання правил охорони праці;

– підтримання належних умов експлуатації та технічного стану об'єкта оренди;

– у повному обсязі виконувати усі зобов'язання, зазначені у договорі оренди. 
Для участі у конкурсі претендент подає:

1. Лист-заяву про участь у конкурсі
2. Відомості про претендента на участь у конкурсі :
а) для претендентів на участь у конкурсі, які є юридичними особами: доку-

менти, що посвідчують повноваження представника юридичної особи;
– копії установчих документів (завірені заявником):
– базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-

підприємців, який виданий не більше як за 30 днів до дня подачі документів;
б) для претендентів на участь у конкурсі, які є фізичними особами:
– копію документа, що посвідчує особу, та належним чином оформлену дові-

реність на представника;
– за наявності відповідного статусу    базовий витяг з Єдиного державного 

реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як за 
30 днів до дня подачі документів:

– завірену належним чином копію декларації про доходи або звіту суб'єкта 
малого підприємництва фізичної особи платника єдиного податку.

3. Документ, що засвідчує сплату авансової орендної плати.
4. Зобов’язання (пропозиції) щодо виконання умов конкурсу (крім розміру 

орендної плати, пропозиція щодо якого вноситься в день проведення конкурсу).
5. Інформацію про засоби зв'язку з претендентом на участь у конкурсі та 

реквізити претендента на участь у конкурсі для повернення авансової орендної 
плати.

Конкурсна пропозиція подається претендентом конкурсній комісії в день про-
ведення конкурсу у запечатаному конверті.

Конкурс буде проведено 13.11.2017 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 10, 
каб. 522 о 14.30. Документи прошнуровані та пронумеровані разом з описом 
подаються в запечатаному конверті з відміткою "На конкурс" (конверт має бути 
опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі, у разі її наявності), 
із зазначенням назви учасника конкурсу та об'єкта оренди (адреса, площа, 
балансоутримувач).

Кінцевий термін подання документів для участі у конкурсі – 07.11.2017 
(каб.510). Отримати додаткову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, 
вул. Хрещатик, 10. Департамент комунальної власності м. Киева, к. 524, теле-
фони для довідок: 202-61-77, 202-61-76. Час роботи Департаменту: пн.-чт. з 9.00 
до 18.00: в пт. з 0.00 до 16.45.
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У КИЇВСЬКОМУ Палаці дітей та 
юнацтва зібралося близько тисячі 
гостей і учасників свята: молодь і 
школярі, воїни Нацгвардії України, 
ЗСУ та Нацполіції, ліцеїсти Київ-
ського військового ліцею ім. І. Бо-
гуна, кадети. На вході запальними 
мелодіями й маршами присутніх 
вітав військовий оркестр 101-ї 
бригади Генштабу ЗСУ. А в холах 
Палацу військові демонстрували 
зброю й обмундирування, знайо-
мили з навичками надання першої 
медичної допомоги, проводили 
майстер-класи з рукопашного бою 
та єдиноборств, радіозв’язку, па-
раглайдингу тощо. 

Київська міська спілка ветера-
нів АТО представила артефакти 

російської агресії проти України. 
Упродовж усієї події тривав на-
ціонально-патріотичний проект 
«Славетні епохи України», виставка 
творчих робіт вихованців студії 
образотворчого мистецтва КПДЮ. 
Кожен охочий виготовив патріо-
тичну символіку, щоб передати її 
нашим захисникам, адже насичені 
теплом дитячих долонь вироби – 
важлива підтримка для воїнів. 

– У поліції є багато підрозділів, 

кожен з яких виконує свої задачі. 
Я служу в спецпідрозділі, – розпо-
вів боєць загону спецпризначення 
Артем, колишній боєць доброволь-
чого батальйону, який у перші дні 
військової агресії на сході України 
став на захист нашої країни. – У 
нас форма дещо відрізняється від 
звичайної поліцейської – вона 
темно-зелена. Ми виїжджаємо 
на виклик, коли треба звільнити 
заручників чи затримати озброє-

них зловмисників, які, наприклад, 
пограбували банк. Тому ми багато 
тренуємося, щоб у будь-який час 
захистити мирне населення. 

Кульмінацією акції став урочис-
тий захід «Відповідь нескореного 
народу». Творчу майстерність про-
демонстрували дитячі народні ху-
дожні колективи КПДЮ, народний 
артист України Олександр Васи-
ленко, волонтер, автор-виконавець 
Алла Мартинюк, заслужений ар-
тист України Володимир Трач, на-
родний артист України Володимир 
Талашко. Надзвичайне враження 
на глядачів справила участь у захо-
ді військовослужбовців батальйону 
Почесної варти окремого полку 
Президента України. 

– Найбільше мені сподобався 
стенд, де можна було потренувати-
ся в розбиранні-збиранні автомата 
Калашникова, – каже вихованець 
Київського військового ліцею імені 
І.Богуна Гліб. – Перевірив своє 
вміння: розібрати можу за 17 се-
кунд, а зібрати – 23. 

Інспектор-вибухотехнік ГУ 
Нацполіції в місті Києві Дмитро 
розповів, як їхній підрозділ зай-
мається пошуком, розряджанням, 
транспортуванням, знешкоджен-
ням та знищенням вибухонебез-
печних предметів. Він разом зі 
своїми колегами демонстрував 
обладнання, яке використовується 

під час виконання завдань. Напри-
клад, генератор радіоперешкод, що 
блокує радіохвилі від саморобного 
або промислового радіокерованого 
вибухового пристрою. Костюм 
ЕОД-9 захищає вибухотехніка від 
осколкової та термічної дії ви-
буху. Ренгено-графічний комплекс 
допомогає знаходити вибухівку 
всередині закритих пакунків, валіз 
тощо, не розкриваючи їх. 

Кінологи прийшли разом зі 
своїми чотирилапими друзями. 
Хоча це й службові собаки, але 
інструктори дозволяли дітям гла-
дити своїх вихованців. 

В Інформаційно-творчому 
агентстві «ЮН-ПРЕС» відбулася 
зустріч юних журналістів і бійців 
Нацгвардії з парамедиком Оленою 
Мосійчук та переможцями Між-
народних змагань «Ігри нескоре-
них», які нещодавно завершилися 
в Канаді. – Павлом Мамонтовим, 
Валерієм Раком і Вадимом Сви-
риденком. 

– «Золотий медаліст» змагань 
Павло Мамонтов розповів: 

«Я доброволець. У 2014 році, 
після Майдану чітко усвідомив, 
що потрібно йти захищати свою 
країну. На жаль, я не мав військової 
підготовки, до того ж, невисокий 
на зріст, тому мені довелося двічі 
подавати заявку до добровольчого 
батальйону. Коли мене взяли до 
підрозділу, було трохи страшно 
від невідомості, що на мене че-
кає попереду. Але коли приїхав 
на передову, то відразу відчув цей 
дух, побачив побратимів: людей 
різного віку, різної статі, націй. 
І страх поступово відступив. На 
війні я не міг собі навіть уявити, 
що через кілька років буду брати 
участь у міжнародних змаганнях, 
що кожного дня проїжджатиму на 
велосипеді близько трьох годин, 
по 130 кілометрів. Що познайом-
люсь із принцом Гаррі, потисну 
йому руку, що мене буде цитувати 
прем’єр-міністр Канади в своїй 
доповіді. І це – після важкого по-
ранення, яке я отримав на війні. В 
Канаду я їхав за емоціями, а не за 
медалями. Чесно, ми всі були шо-
ковані, коли принц Гаррі сказав, що 
у нього склалося враження, ніби ці 
змагання проходять не у Канаді, а 
в Україні, оскільки наших прапорів 
на трибунах і на вулицях Торонто 
було більше, ніж канадських». 

Додамо, що свято було орга-
нізовано Департаментом освіти 
і науки, молоді та спорту КМДА 
спільно з Київським Палацом дітей 
та юнацтва за підтримки Нац-
гвардії України, ЗСУ, ГУ Нацполіції 
України у м. Києві, Київського 
міського військового комісаріату, 
Київської міської спілки ветеранів 
АТО, БФ «Серця кіборгів», «Вете-
ран-1», учасників військово-патрі-
отичного табору «Простір безпеки» 
з с. Небрат, Бородянського р-ну, 
Київської області, ГО «Голосіївська 
родина», військово-патріотичного 
табору Азовець», ліцею-інтернату 
№ 23 Кадетський корпус  

Відповідь 
нескореного народу 

 � У Київському Палаці дітей та юнацтва 
відбулося масштабне свято присвячене 
Дню захисника України 

14 жовтня в Україні стає 
особливим днем, коли 
відзначають одразу 
чотири урочисті події, 
пов’язані з різними 
історичними датами. 
Православна церква 
святкує Покрову 
Пресвятої Богородиці. 
Із 1999 року в державі 
відзначають День 
українського козацтва. 
Також уже більш ніж 
півстоліття цей день 
вважається датою 
створення Української 
повстанської армії. 
А з 2015-го щорічно 
14 жовтня на 
державному рівні 
відзначають День 
захисника України. 

Людмила КУХАРЕНКО, 
Наталя ПЛОХОТНЮК, 
спеціально для «Хрещатика» 
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